
Classement Général Arrivée - Grenoble

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Nicolas [5386]  BRIANCON (05100) SEH 18/08  21:22:52 11:20:54  

2 Van Der Zon Peter [5005] Btk Trailteam WALDIBRUCKE (6032) SEH 18/08  22:10:48 12:08:50 0:47:56

3 Ogier Paul [5004] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 18/08  22:47:10 12:45:12 1:24:18

4
Beraud Alexandre [5039] Club Sport Gendarmerie Savoie

BASSENS (73000)
SEH 18/08  22:52:09 12:50:11 1:29:17

5 Lamothe Robin [5389] Cmi Tullins Grenoble (38100) SEH 18/08  23:13:53 13:11:55 1:51:01

6 Brahmi Aïssa [5090]  PONT éVêQUE (38780) V1H 18/08  23:14:39 13:12:41 1:51:47

7
Carpentier Fabien [5309] Ca Champigneulles MALZEVILLE

(54220)
SEH 18/08  23:20:35 13:18:37 1:57:43

8
Figuier Jean-Luc [5001] Ecrins Trail Running

L&#39;ARGENTIERE LA BESSEE (05120)
V1H 18/08  23:51:18 13:49:20 2:28:26

9
Virard Samuel [5120] Ski Club Lompnes Pommiers la placette

(38340)
SEH 18/08  23:56:45 13:54:47 2:33:53

10
Pajaro Paolo [5286] Bergamo Stars LA MAGDALEINE (AO)

(11020)
V2H 19/08  00:15:37 14:13:39 2:52:45

11
Borzani Lisa [5285] Team Tecnica- Bergamo Stars LA

MAGDELEINE (AO) (11020)
SEF 19/08  00:16:02 14:14:04 2:53:10

12
Letellier Mickael [5003] Team Endurance Shop Bordeaux Abzac

(33230)
V1H 19/08  00:51:28 14:49:30 3:28:36

13 Perrocheau Marc [5211]  LUMBIN (38660) SEH 19/08  01:10:02 15:08:04 3:47:10

14
Queiros De Oliveira Carlos [5045]  CHARVIEU CHAVAGNEUX

(38230)
V1H 19/08  01:22:03 15:20:05 3:59:11

15 Salom Olivier [5367]  Gardois Team Trailers NIMES (30 000) V1H 19/08  01:22:37 15:20:39 3:59:45

16 Barach Thomas [5307]  LAGUIOLE (12210) SEH 19/08  01:36:31 15:34:33 4:13:39

17
Mourot Sophie [5009] Club Nautique Pontarlier Triathlon

SAINTE-COLOMBE (25300)
SEF 19/08  01:39:46 15:37:48 4:16:54

18
Renard Frederic [5110] Team Vulcano Malleville sur le Bec

(27800)
SEH 19/08  01:48:52 15:46:54 4:26:00

19 Pichler Sebastian [5291] Nf Lenzing LENZING (4860) SEH 19/08  01:53:37 15:51:39 4:30:45

20 Socquet Cyprien [5312]  SALLANCHES (74700) SEH 19/08  01:56:33 15:54:35 4:33:41

21
Quéraud Mathieu [5107] S/L Ce Renault Le Mans LE MANS

(72000)
SEH 19/08  01:57:18 15:55:20 4:34:26

22 Chergui  Fares [5180]  faverges de la tour (38110) SEH 19/08  01:57:24 15:55:26 4:34:32

23
Louis Mathieu [5247] Ua Societe Generale Neuilly-sur-Seine

(92200)
SEH 19/08  01:57:43 15:55:45 4:34:51

24 Tausend Oliver [5171]  TüBINGEN (72070) V1H 19/08  01:59:18 15:57:20 4:36:26

25
Faure Patrice [5219] Bel&#39;Donne Running Courir En Pays

D&#39;Allevard ALLEVARD LES BAINS (38580)
V2H 19/08  02:00:18 15:58:20 4:37:26

26 Celi Thomas [5157]  BESANCON (25000) SEH 19/08  02:02:12 16:00:14 4:39:20

27 Collet Anne-Lise [5007]  Rosheim (67560) V1F 19/08  02:05:24 16:03:26 4:42:32

28 Darey Maxime [5287]  ST MARTIN D&#39;HERES (38400) SEH 19/08  02:19:06 16:17:08 4:56:14

29 Coste Romain [5311] Taillefertrailteam MEYLAN (38240) SEH 19/08  02:19:33 16:17:35 4:56:41

30 Jaussaud Gladys [5008]  VILLEURBANNE (69100) SEF 19/08  02:20:05 16:18:07 4:57:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

31 Leluard David [5136] Reder Lann lanmérin (22300) V1H 19/08  02:22:53 16:20:55 5:00:01

32 Guedat Laurent [5099]  RILLIEUX LA PAPE (69140) SEH 19/08  02:25:23 16:23:25 5:02:31

33 Denis Bernard [5139]  MARBAY (6840) V1H 19/08  02:26:26 16:24:28 5:03:34

34 Ravani Laura [5010] Gs Orecchiella pistoia (51100) V1F 19/08  02:38:57 16:36:59 5:16:05

35 Kauffmann Antoine [5214]  HAGUENAU (67500) SEH 19/08  02:43:59 16:42:01 5:21:07

36 Lamadon Ludovic [5343] Asptt Clermont Ferrand blanzat (63112) SEH 19/08  02:44:15 16:42:17 5:21:23

37 Lambert Isabelle [5168]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/08  02:49:22 16:47:24 5:26:30

38
Velon Cyril [5053] Team Raidlight Savoie LE BOURGET DU LAC

(73370)
V1H 19/08  02:49:35 16:47:37 5:26:43

39 Martinet Marion [5364]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 19/08  02:58:19 16:56:21 5:35:27

40
Lattier Gregory [5337] Valence Triathlon ETOILE SUR RHONE

(26800)
V1H 19/08  03:01:33 16:59:35 5:38:41

41
Joseph Joel [5336] La Patriote Cross De Guines Campagne les

Guînes (62340)
V2H 19/08  03:02:15 17:00:17 5:39:23

42
Legoy Christophe [5249] Saint Mathieu Athlétic Prades le Lez

(34730)
V2H 19/08  03:04:34 17:02:36 5:41:42

43 Bai Shiyin [5152] Running Panda Meudon (92190) SEH 19/08  03:05:34 17:03:36 5:42:42

44 Ossatte Emeric [5164]  GRENOBLE (38100) SEH 19/08  03:20:25 17:18:27 5:57:33

45
Le Tutour Mathieu [5190] Esprit Trail Anjou SCEAUX

D&#39;ANJOU (49330)
SEH 19/08  03:20:27 17:18:29 5:57:35

46 Olagnier Eymeric [5209]  CORNILLON (30630) V1H 19/08  03:23:30 17:21:32 6:00:38

47
Chenevas Franck [5341] Taillefer Trail Team / Uriage Running st

martin d'uriage (38410)
V2H 19/08  03:27:22 17:25:24 6:04:30

48
Fournier Jérôme [5002] Patriotes Cross De Guines SANGATTE

(62231)
SEH 19/08  03:30:12 17:28:14 6:07:20

49 Routin Guillaume [5186] La Ouate Grenoble (38000) SEH 19/08  03:33:10 17:31:12 6:10:18

50 Podvin Olivier [5065] Team Holnon Etreillers (02590) V1H 19/08  03:36:35 17:34:37 6:13:43

51 Materinsky Remi [5228]  LES ANCIZES COMPS (63770) V2H 19/08  03:37:15 17:35:17 6:14:23

52 Pearson Paul [5185]  Meylan (38240) V1H 19/08  03:42:29 17:40:31 6:19:37

53 Fallacara Vincent [5346] Luderitz-Music Team SAVERNE (67700) V1H 19/08  03:45:49 17:43:51 6:22:57

54
Fabry Jerome [5308] Coureurs Des Remparts Châtel Nomexy

CHATEL SUR MOSELLE (88330)
V1H 19/08  03:47:32 17:45:34 6:24:40

55
Thiolot Christian [5392] Rando Running Besançon SAôNE

(25660)
V2H 19/08  03:50:44 17:48:46 6:27:52

56 Lancelle Severin [5335]  Cluses (74300) SEH 19/08  03:54:34 17:52:36 6:31:42

57 Sapin Emmanuel [5241] Cabries Trail Club Bouc Bel Air (13320) V1H 19/08  03:59:12 17:57:14 6:36:20

58 Mezerette Charles [5194]  Saint Georges de Commiers (38450) V3H 19/08  03:59:32 17:57:34 6:36:40

59 Enfoux Sébastien [5102]  GAP (05000) SEH 19/08  03:59:53 17:57:55 6:37:01

60
Schiavolin Alessandro [5181] A.S.D. United Trail&Running

PADOVA (35124)
V2H 19/08  04:02:52 18:00:54 6:40:00

61 Calongee Adrian [5357] Ea ! Trail ALBACETE (02008) SEH 19/08  04:03:26 18:01:28 6:40:34

62
Romand Cyrille [5382] Accrorun Freerunners VILLEPREUX

(78450)
V1H 19/08  04:04:13 18:02:15 6:41:21

63 Bailleul Jean Pierre [5243]  MORBECQUE (59190) V2H 19/08  04:12:48 18:10:50 6:49:56

64 Talfer Sebastien [5174]  LA BATIE NEUVE (05230) SEH 19/08  04:15:18 18:13:20 6:52:26

65 Meurisse Paul [5350] Coach Running TOURNAI (7521) SEH 19/08  04:17:47 18:15:49 6:54:55

66
Dumoulin Rudi [5342] Coach Running FLINES LEZ MORTAGNE

(59158)
V1H 19/08  04:17:51 18:15:53 6:54:59

67 Duflot Fabien [5390]  LILLE (59000) V1H 19/08  04:19:01 18:17:03 6:56:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

68 Leclere Matthieu [5159] Laisse Courir LYON (69002) SEH 19/08  04:20:40 18:18:42 6:57:48

69 Ogliaro Silvio [5344] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 19/08  04:21:37 18:19:39 6:58:45

70 Eyraud Jean-Luc [5300]  LA BALME DE SILLINGY (74330) V1H 19/08  04:24:35 18:22:37 7:01:43

71 Fettar Rachid [5089] Asptt Compiègne COMPIèGNE (60200) V1H 19/08  04:24:50 18:22:52 7:01:58

72
Menard Cyrille [5240] Acpa (Athletic Club Du Pays

D&#39;Ancenis) LE CELLIER (44850)
V1H 19/08  04:25:09 18:23:11 7:02:17

73 Martinez Olivia [5365] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 19/08  04:25:24 18:23:26 7:02:32

74
Quemeneur Daniel [5033] Semelles De Vent Bohars BREST

(29200)
V1H 19/08  04:27:22 18:25:24 7:04:30

75 Nicolas Christophe [5262]  SAINT-SORLIN (69440) V1H 19/08  04:27:24 18:25:26 7:04:32

76 Fontaine Fanny [5255]  saint martin d&#39;hères (38400) SEF 19/08  04:27:39 18:25:41 7:04:47

77 Lagadec Loïc [5177]  Grenoble (38100) SEH 19/08  04:27:41 18:25:43 7:04:49

78 Denier Gerald [5080]  ORAISON (04700) SEH 19/08  04:30:56 18:28:58 7:08:04

79 Garand Jean François [5187]  LE BREUIL SUR COUZE (63340) V2H 19/08  04:42:13 18:40:15 7:19:21

80 Willems Simon [5225] Born To Run Céleste Mignault (7070) V1H 19/08  04:43:40 18:41:42 7:20:48

81
Baudoin Etienne [5294] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 19/08  04:45:04 18:43:06 7:22:12

82 Blanpin Stephane [5116]  crolles (38920) V1H 19/08  04:49:05 18:47:07 7:26:13

83 Riaudel Sébastien [5237] Acpa Saint Géréon (44150) V1H 19/08  04:50:39 18:48:41 7:27:47

84 Aubert Cyril [5153] Endurance 72 CANGE (72560) V1H 19/08  04:59:56 18:57:58 7:37:04

85 Avenier Johan [5151] Astl LYON (69003) SEH 19/08  04:59:58 18:58:00 7:37:06

86
Beyrand Jean-Baptiste [5175]  CLERMONT L&#39;HERAULT

(34800)
V1H 19/08  05:01:02 18:59:04 7:38:10

87 Elies Erwan [5073] Adidas Runners Paris PARIS (75018) SEH 19/08  05:02:36 19:00:38 7:39:44

88 Couturier Alain [5360]  Xivry circourt (54490) V2H 19/08  05:07:31 19:05:33 7:44:39

89 Colin Bruno [5332]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 19/08  05:08:35 19:06:37 7:45:43

90 Peralta Martin [5161]  ANNECY (74000) SEH 19/08  05:11:04 19:09:06 7:48:12

91 Jouanneau Paul-Mathias [5232] Team Raidlight CURGY (71400) V1H 19/08  05:12:03 19:10:05 7:49:11

92 Quentin Higueret [5142]  COLMAR (68000) ESH 19/08  05:12:52 19:10:54 7:50:00

93 Auffray Bernard [5281]  ANGERS (49000) V3H 19/08  05:16:34 19:14:36 7:53:42

94 Bertonnier Alain [5106] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) SEH 19/08  05:19:15 19:17:17 7:56:23

95 Francke Clément [5242]  Grenoble (38000) SEH 19/08  05:19:42 19:17:44 7:56:50

96
Girard Stephane [5076] Taureaux Ailes Charleval CHARLEVAL

(13350)
SEH 19/08  05:19:43 19:17:45 7:56:51

97 Vinard Alexandre [5229]  CHASSAGNY (69700) SEH 19/08  05:21:22 19:19:24 7:58:30

98
Lacote Romain [5227]  AMAREINS FRANCHELEINS CESSEINS

(01090)
SEH 19/08  05:21:25 19:19:27 7:58:33

99
Fernbach Yannick [5273] Lacow.Org OBERSCHAEFFOLSHEIM

(67203)
V1H 19/08  05:22:44 19:20:46 7:59:52

100 Blanchoz Sebastien [5289] Cciag grenoble (38100) V1H 19/08  05:25:09 19:23:11 8:02:17

101 Lain Mehdi [5239]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:39 19:23:41 8:02:47

102 Turlier Jeremy [5238]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:41 19:23:43 8:02:49

103
Penisson Eric [5391] Athlétic Club Pays D&#39;Ancenis

ANCENIS (44150)
V2H 19/08  05:28:28 19:26:30 8:05:36

104 Gailhot Eric [5094]  ST GEOIRS (38590) V1H 19/08  05:34:23 19:32:25 8:11:31

105 Muller Lois [5055] Paris Sport Club MONTREUIL (93100) SEH 19/08  05:38:37 19:36:39 8:15:45

106 Duchatelet Remy [5091]  Marines (95640) SEH 19/08  05:40:17 19:38:19 8:17:25

107 Da Ronch Julien [5040]  LA ROCHETTE (73110) SEH 19/08  05:41:18 19:39:20 8:18:26

108 Fagot Olivier [5128] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 19/08  05:43:53 19:41:55 8:21:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

109 Guimont Bruno [5160]  MAUBEC (38300) V1H 19/08  05:55:10 19:53:12 8:32:18

110 Godard Christophe [5384]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 19/08  05:56:21 19:54:23 8:33:29

111 Knockaert Vincent [5085]  LA MADELEINE (59110) SEH 19/08  06:02:27 20:00:29 8:39:35

112 Nicolas Marc-Alfred [5351] Coach Running TOURNAI (7500) V1H 19/08  06:05:52 20:03:54 8:43:00

113
Lutz Christian [5030] Trailers De La Rose OTTERSWILLER

(67700)
V1H 19/08  06:05:55 20:03:57 8:43:03

114 Calderon Soares Daniel [5292]  CAPELLEN (8313) SEH 19/08  06:13:25 20:11:27 8:50:33

115 Lecarpentier Laurent [5244]  LE VERSOUD (38420) V1H 19/08  06:13:41 20:11:43 8:50:49

116 Paille Loïc [5254]  REIMS (51100) SEH 19/08  06:13:52 20:11:54 8:51:00

117
Mayeux Pierre-Yves [5022] S/L Ea Tain-Tournon CHATEAUNEUF

SUR ISERE (26300)
SEH 19/08  06:16:13 20:14:15 8:53:21

118 Domingues Carvalho Paul [5252]  la Garenne-Colombes (92250) V1H 19/08  06:17:56 20:15:58 8:55:04

119 Garcia Frederic [5184]  CONGENIES (30111) V1H 19/08  06:22:30 20:20:32 8:59:38

120 Dam Remy [5051] Montpezat Sport Nature SAUVE (30610) V2H 19/08  06:28:55 20:26:57 9:06:03

121 Maubert Olivier [5112]  Montgenevre (05100) V2H 19/08  06:31:14 20:29:16 9:08:22

122 Anger Christophe [5340] Bspp Vitry-sur-Seine (94400) SEH 19/08  06:31:20 20:29:22 9:08:28

123 Cabrol Olivier [5373] Yayos VALENCE (26000) V2H 19/08  06:33:24 20:31:26 9:10:32

124 Sikirdji Laurent [5145]  ST NAZAIRE LES EYMES (38330) V3H 19/08  06:37:24 20:35:26 9:14:32

125 Robin Nicolas [5044]  SAINT DONAT (26260) SEH 19/08  06:37:36 20:35:38 9:14:44

126
Audinet Severine [5272] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 19/08  06:46:01 20:44:03 9:23:09

127 Lafont Henri [5298] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/08  06:46:03 20:44:05 9:23:11

128
Rollet Baptiste [5271] Espérance Trail Nogent Sur Seine

NOGENT SUR SEINE (10400)
SEH 19/08  06:51:56 20:49:58 9:29:04

129 Carayon Charles [5358]  CHEVRY-VERAZ (01170) SEH 19/08  06:51:59 20:50:01 9:29:07

130 De Roucy Remi [5015] Raiders2000 SAINT DENIS (97400) SEH 19/08  06:54:31 20:52:33 9:31:39

131 Raih Nordine [5256]  BUCHELAY (78200) SEH 19/08  06:58:18 20:56:20 9:35:26

132
Barthelemy Antoine [5046] Rcf Issy Avia

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
V2H 19/08  06:58:24 20:56:26 9:35:32

133 Augé Pierre [5093]  CHOUX (39370) SEH 19/08  06:58:26 20:56:28 9:35:34

134 Puig Frederic [5124] Schneider CANNES (06400) V2H 19/08  07:01:11 20:59:13 9:38:19

135 Troussé Olivier [5147]  JARDIN (38200) V1H 19/08  07:08:13 21:06:15 9:45:21

136 Charnay Jean-Marie [5299]  LENT (01240) SEH 19/08  07:08:37 21:06:39 9:45:45

137 Chung Franklin [5257]  STAMFORD (06902) SEH 19/08  07:14:29 21:12:31 9:51:37

138
Parrinello Gerard [5121] Amc Aubagne CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 19/08  07:16:50 21:14:52 9:53:58

139
Selerier Christophe [5165] Antony Athlétisme 92 ANTONY

(92160)
SEH 19/08  07:23:00 21:21:02 10:00:08

140 Schuhmann Vincent [5188]  SAINT CHERON (91530) SEH 19/08  07:23:02 21:21:04 10:00:10

141 Moraleda Antoine [5115]  CARVILLE LA FOLLETIERE (76190) SEH 19/08  07:23:07 21:21:09 10:00:15

142 Bart Olivier [5117] Oril Ac LILLEBONNE (76170) V1H 19/08  07:23:08 21:21:10 10:00:16

143 De Haes Olivier [5223]  Mont-sur-Marchienne (6032) V1H 19/08  07:24:12 21:22:14 10:01:20

144
Prud Homme Philippe [5395] Soviet Runner Chatenay-Malabry

(92290)
V1H 19/08  07:26:49 21:24:51 10:03:57

145 Ledru Christophe [5149]  PROVIN (59185) SEH 19/08  07:28:24 21:26:26 10:05:32

146 Wunsch Aline [5198] Papillons De Charcot saint renan (29290) SEF 19/08  07:29:52 21:27:54 10:07:00

147
Wunsch Christophe [5200] Papillons De Charcot Saint Renan

(29290)
V1H 19/08  07:29:54 21:27:56 10:07:02

148 Chandler Greg [5359]  LONDON (N5 2DR) SEH 19/08  07:32:56 21:30:58 10:10:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

149 Le Gal Matthieu [5016]  SAINT AUBIN (91190) SEH 19/08  07:35:17 21:33:19 10:12:25

150 Lavigne Jerome [5387]  MARQUILLIES (59274) SEH 19/08  07:41:22 21:39:24 10:18:30

151 Fievet Pascal [5303] Patriote Cross Guines licques (62850) V1H 19/08  07:43:58 21:42:00 10:21:06

152
Defemme Anne  [5378] Ski De Fond Chamrousse GIERES

(38610)
V2F 19/08  07:47:08 21:45:10 10:24:16

153 Klep Vincent [5036]  EINDHOVEN (5627hm) SEH 19/08  07:47:37 21:45:39 10:24:45

154 Baton Guillaume [5327]  TARARE (69170) SEH 19/08  07:50:12 21:48:14 10:27:20

155 Leclercq  Christopher [5144]  Thyez (74300) SEH 19/08  07:50:14 21:48:16 10:27:22

156 Aupaix Pierre [5114] Born To Run - Nac Braine-le-Comte (7090) V2H 19/08  07:52:54 21:50:56 10:30:02

157 Cherchari Amar [5371] Les Coureurs Célestes WAREMME (4300) V3H 19/08  07:54:11 21:52:13 10:31:19

158 Pensec Yann [5353]  BRON (69500) SEH 19/08  07:55:07 21:53:09 10:32:15

159
Ouary Christian [5146] Nac Nivelles (En Belgique) CAMPBON

(44750)
V2H 19/08  08:01:18 21:59:20 10:38:26

160 Toma Albert [5313] S/L Plerin Athletisme Binic (22520) V2H 19/08  08:03:49 22:01:51 10:40:57

161 Durok Patrice [5212]  SAINT MARTIN LE VINOUX (38950) V1H 19/08  08:07:07 22:05:09 10:44:15

162 Marx Magali [5305]  Paris (75013) V1F 19/08  08:09:27 22:07:29 10:46:35

163 Marks Alun [5283]  TUNBRIDGE WELLS (TN40TL) SEH 19/08  08:18:08 22:16:10 10:55:16

164 Lefrancois Couturier Suzanne [5052]  Montluel (01120) SEF 19/08  08:19:35 22:17:37 10:56:43

165 Gabrielle Brice [5261]  MONTARGIS (45200) SEH 19/08  08:19:39 22:17:41 10:56:47

166 Raveau Patrick [5377]  damerey (71620) V2H 19/08  08:24:21 22:22:23 11:01:29

167 Duhamel Frederic [5047] Ac Corte AFA (20167) V1H 19/08  08:25:52 22:23:54 11:03:00

168 Granado Jean-Baptiste [5035] Het HENIN-BEAUMONT (62110) V1H 19/08  08:26:28 22:24:30 11:03:36

169 Marlot Samuel [5230] Ca Vierzon VIERZON (18100) V1H 19/08  08:26:34 22:24:36 11:03:42

170 Ramos Guilherme [5066]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 19/08  08:27:56 22:25:58 11:05:04

171 Morel Quentin [5011] Setec LYON CEDEX 06 (69458) SEH 19/08  08:28:11 22:26:13 11:05:19

172 Mou Vincent [5246]  VINCENNES (94300) V2H 19/08  08:33:02 22:31:04 11:10:10

173 Brocvielle Pierre [5338] Al Saint-Marcelin St-Marcellin (38160) V2H 19/08  08:34:51 22:32:53 11:11:59

174 Van Dinteren Twan [5037]  Best (5683 JA) SEH 19/08  08:37:01 22:35:03 11:14:09

175 Rousseaux Guillaume [5222]  Paris (75008) SEH 19/08  08:39:35 22:37:37 11:16:43

176 Trefois Antoine [5081]  FLOREFFE (5150) V1H 19/08  08:48:40 22:46:42 11:25:48

177 Damevin Jean Claude [5296]  GENAS (69740) V2H 19/08  08:49:10 22:47:12 11:26:18

178
Ferrauto Eric [5019] Décines Meyzieu Athlétisme /// Team Ozarm

Genas (69740)
SEH 19/08  08:49:12 22:47:14 11:26:20

179 Chevreux Andric [5325]  Grenoble (38000) SEH 19/08  08:51:07 22:49:09 11:28:15

180 Bizeul Jerome [5318]  SAINT GEREON (44150) V1H 19/08  08:52:09 22:50:11 11:29:17

181
Cady Nicolas  [5334] Athletic Club Du Pays D Ancenis mesanger

(44522)
SEH 19/08  08:52:10 22:50:12 11:29:18

182 Moisan Guillaume [5248] Acpa Oudon (44521) SEH 19/08  08:52:12 22:50:14 11:29:20

183 Martin Jeremy [5084] . Genas (69740) SEH 19/08  08:52:56 22:50:58 11:30:04

184 Demoget Valérie [5026] Val De Reuil-Ac Val de Reuil (27 100) V2F 19/08  09:02:11 23:00:13 11:39:19

185 Meybeck Agnes [5195]  Le vaudreuil (27100) V1F 19/08  09:02:13 23:00:15 11:39:21

186 Lapiere Stef [5069] Team Holnon holnon (02760) V1H 19/08  09:04:04 23:02:06 11:41:12

187 Desprez Julien [5071] Team Holnon JEANCOURT (02490) V1H 19/08  09:04:06 23:02:08 11:41:14

188 Sueur Stephane [5067] Team-Holnon HOLNON (02760) V1H 19/08  09:04:08 23:02:10 11:41:16

189
Saez Edgardo [5118] Section Trail Semitag / Endurance Shop

Echirolles Montbonnot (38330)
V1H 19/08  09:11:30 23:09:32 11:48:38

190 Biget Alain [5179]  Épinay Sous  Sénart (91860) V2H 19/08  09:16:47 23:14:49 11:53:55

191 Cerf Gilles [5068] Team Holnon Vivaise (02870) V3H 19/08  09:17:03 23:15:05 11:54:11

192 Rosser Richard [5277] Ldwa mumbles, swansea (SA34HE) V2H 19/08  09:17:26 23:15:28 11:54:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

193 Roux Alizée [5131] Endurance Shop Echirolles Meylan (38240) ESF 19/08  09:19:17 23:17:19 11:56:25

194
Fromont Jean-Luc [5310] Sportnat 01 Grand Fond Bressan

confrançon (01310)
V1H 19/08  09:20:47 23:18:49 11:57:55

195 Nugon Jean Christophe [5221]  TOULOUSE (31500) V1H 19/08  09:29:42 23:27:44 12:06:50

196 Mendoza Valérie [5155] A2m École Du Marathon METZ (57000) V1F 19/08  09:32:26 23:30:28 12:09:34

197 Mendoza Gilles [5156] A2m École Du Marathon METZ (57000) V2H 19/08  09:32:28 23:30:30 12:09:36

198 Bodereau Thierry [5154] A2m SCY-CHAZELLES (57160) V2H 19/08  09:32:31 23:30:33 12:09:39

199 Fouillé Nicolas [5347]  PARIS (75018) SEH 19/08  09:39:26 23:37:28 12:16:34

200
Mouroux Cecile [5328] Biziat Endurance saint julien sur veyle

(01540)
V1F 19/08  09:39:46 23:37:48 12:16:54

201 Saulnier Thomas [5191]  Nantes (44300) SEH 19/08  09:39:47 23:37:49 12:16:55

202
Busignies-Hograindleur Marlyse [5122] Amc Aubagne CARNOUX

EN PROVENCE (13470)
SEF 19/08  09:39:49 23:37:51 12:16:57

203 Rozand Daniel [5129] Us Mours Romans sur Isere (26100) V2H 19/08  09:41:04 23:39:06 12:18:12

204
Regl Walter [5288] Union Ziegelwerk Senftenbach

SENFTENBACH (4973)
V2H 19/08  09:41:11 23:39:13 12:18:19

205 Rongier Matthieu [5020]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 19/08  09:41:45 23:39:47 12:18:53

206
Boyer Pascal [5113] Csa Des Efg 399-12-T HEDOUVILLE

(95690)
V1H 19/08  09:45:44 23:43:46 12:22:52

207 Flament Eric-Robin [5108]  Jouy en Josas (78350) V1H 19/08  09:45:47 23:43:49 12:22:55

208
Prigent Herve [5041] Dream Team VERNEUIL SUR SEINE

(78480)
V2H 19/08  09:49:33 23:47:35 12:26:41

209 Paladini Ghislain [5236] Asptt Clermont Vic-le-comte (63270) SEH 19/08  09:53:47 23:51:49 12:30:55

210 Dulbecco Laurent [5012]  Düsseldorf (40237) V1H 19/08  09:54:56 23:52:58 12:32:04

211 Delpont Jean-Louis [5253]  BIVIERS (38330) V3H 19/08  09:59:06 23:57:08 12:36:14

212 Pretot Sébastien [5027] Al Saint Marcellin Saint Marcellin (38160) V1H 19/08  10:05:34 24:03:36 12:42:42

213
Clement Fabrice [5330] Al Saint -Marcellin saint hilaire du rosier

(38840)
V2H 19/08  10:05:35 24:03:37 12:42:43

214 Arnal7 Christophe [5355]  CASSIS (13260) V1H 19/08  10:07:15 24:05:17 12:44:23

215 Joucla Carole [5098] Alv SAINT ETIENNE DE COSSEY (38960) V2F 19/08  10:07:27 24:05:29 12:44:35

216 Marx François [5304]  paris (75013 ) V1H 19/08  10:18:52 24:16:54 12:56:00

217 Janot Louis [5324] Yoga38 GIERES (38610) V3H 19/08  10:20:28 24:18:30 12:57:36

218
Schmit Marc [5059] S/L Plessis Robinson Ac PLESSIS

ROBINSON (92350)
V2H 19/08  10:21:53 24:19:55 12:59:01

219 Daride Grégory [5375]  LYON (69003) SEH 19/08  10:22:56 24:20:58 13:00:04

220
Hofman Maxime [5274] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 19/08  10:23:32 24:21:34 13:00:40

221 Mouraret Nicolas [5189]  Saint Joseph de rivière (38134) SEH 19/08  10:23:35 24:21:37 13:00:43

222 Segura Olivier [5275]  ORNACIEUX (38260) SEH 19/08  10:30:32 24:28:34 13:07:40

223 Lafont Fabien [5374]  Grenoble (38000) SEH 19/08  10:35:49 24:33:51 13:12:57

224 Daniel Jean Marc [5097]  montbonnot (38330) V3H 19/08  10:38:37 24:36:39 13:15:45

225 Hamza Kamel [5235]  Domene (38420) V2H 19/08  10:38:39 24:36:41 13:15:47

226 Daniel Ludovic [5134]  SAINT MARTIN d URIAGE (38410) SEH 19/08  10:38:46 24:36:48 13:15:54

227 Comeau Fabrice [5172] Creusot Triathlon LE CREUSOT (71200) V1H 19/08  10:41:26 24:39:28 13:18:34

228 Gervais Yves [5362]  POITIERS (86000) V2H 19/08  10:42:02 24:40:04 13:19:10

229 Balme Patrice [5381]  saint aupre (38960) V1H 19/08  10:51:30 24:49:32 13:28:38

230
Le-Bars Luidgi [5388] Club Des Fausses Notes Dunkerque

DUNKERQUE (59140)
V2H 19/08  10:51:58 24:50:00 13:29:06

231 Guerin Willy [5348]  CHALONS EN CHAMPAGNES (51000) V1H 19/08  11:03:09 25:01:11 13:40:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

232
Mathelier Arnaud [5082] Stade Nantais Ac SAINT SéBASTIEN

SUR LOIRE (44230)
V1H 19/08  11:03:21 25:01:23 13:40:29

233 Bert Christophe [5013]  Châtel en Trièves (38710) V1H 19/08  11:03:24 25:01:26 13:40:32

234 Theeten Francois Xavier [5182]  LOMME (59160) V1H 19/08  11:13:11 25:11:13 13:50:19

235
Segouin Alexandre [5183] Ua Societe Generale ACHERES

(78260)
V1H 19/08  11:15:59 25:14:01 13:53:07

236
Jamet Alexandre [5383] Passpartout Trailer Du Josas JOUY EN

JOSAS (78350)
V1H 19/08  11:18:49 25:16:51 13:55:57

237 Plateau Frédéric [5204] Camb MARCQ-EN-BAR?UL (59700) V1H 19/08  11:27:46 25:25:48 14:04:54

238 Huyon Sébastien [5135]  SAINT-OMER (62500) SEH 19/08  11:27:53 25:25:55 14:05:01

239 Ezhunova Svetlana [5021] Mipt-O-Team Tver (170042) SEF 19/08  11:28:08 25:26:10 14:05:16

240
Delattre Jean [5270] Longuenesse Nature Aventure WIZERNES

(62570)
V3H 19/08  11:31:20 25:29:22 14:08:28

241 Briag Morange [5070] Occ Triathlon RENNES (35700) SEH 19/08  11:33:02 25:31:04 14:10:10

242 Barbot Jean-François [5317]  MIGNé AUXANCES (86440) V2H 19/08  11:35:58 25:34:00 14:13:06

243 Marillaud Jacky [5322]  Méry-sur-Oise (95540) V2H 19/08  11:36:50 25:34:52 14:13:58

244 Merrer Johann [5138] Raidyon Rlv la chaize le vicomte (85310) V1H 19/08  11:38:27 25:36:29 14:15:35

245
Willaime Eric [5049] Raid&#39;Yon Chaillé sous les ormeaux

(85310)
V1H 19/08  11:38:28 25:36:30 14:15:36

246
Guillonneau Cyril [5050] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
V1H 19/08  11:38:32 25:36:34 14:15:40

247 Brunet Ludovic [5130] Raid&#39;Yon LE TABLIER (85310) SEH 19/08  11:38:34 25:36:36 14:15:42

248 Corcella Denis [5276] Non Licenciée Tencin (38570) V2H 19/08  11:38:46 25:36:48 14:15:54

249 Gontier Lionel [5263]  MEYLAN (38240) SEH 19/08  11:39:19 25:37:21 14:16:27

250 Pavy Samuel [5352] Courir A Baisieux coutiches (59310) V2H 19/08  11:52:07 25:50:09 14:29:15

251 Sui Buon [5167]  PARIS (75020) V1H 19/08  11:52:47 25:50:49 14:29:55

252
Steinier Thierry [5014] Jogging Club Ham-Sur-Heure (Jchsh)

HAM-SUR-HEURE (B 6120)
V2H 19/08  11:52:50 25:50:52 14:29:58

253 Zanchi Paola [5316] Olimpic Runners Lama SELCI LAMA (06016) V1F 19/08  11:53:59 25:52:01 14:31:07

254
Nocentini Giulio [5315] Olympia Runners Lama SAN GIUSTINO

(06016)
SEH 19/08  11:54:00 25:52:02 14:31:08

255 Bui Thoai [5150]  ROSNY-SOUS-BOIS (93110) SEH 19/08  11:57:08 25:55:10 14:34:16

256 Li Xibei [5063]  NEW YORK (10025) SEH 19/08  12:05:10 26:03:12 14:42:18

257 Baudry Julien [5293]  LIESSIES (59740) SEH 19/08  12:09:00 26:07:02 14:46:08

258 Lubrano Jérémie [5301]  DIjon (21000) SEH 19/08  12:19:13 26:17:15 14:56:21

259 Poittevin Michel [5123]  Francheville (69340) V4H 19/08  12:30:05 26:28:07 15:07:13

260
Bensikhaled Farid [5125] Entente Sportive De Vitry VITRY SUR

SEINE (94400)
V1H 19/08  12:33:18 26:31:20 15:10:26

261
Seconde Romuald [5166] Les Pattes Actives Chusclanaises

BAGNOLS-SUR-CEZE (30200)
V1H 19/08  12:35:03 26:33:05 15:12:11

262 Zeghloul Abel [5162]  CROSNE (91560) V2H 19/08  12:43:35 26:41:37 15:20:43

263 Grenard Georges [5163]  Clonas sur vareze (38550) V2H 19/08  12:43:43 26:41:45 15:20:51

264 Moutin Joris [5054] Acp Crolles (38920) V1H 19/08  12:44:10 26:42:12 15:21:18

265 Fargeton Laurence [5096] Acp Bernin (38190) V1F 19/08  12:44:12 26:42:14 15:21:20

266
Jacob Denis [5062] Acp Crolles LE CHAMP PRES FROGES

(38190)
V2H 19/08  12:44:13 26:42:15 15:21:21

267 Haraja Hamid [5345]  SAINTE FOY LES LYON (69110) V1H 19/08  12:48:52 26:46:54 15:26:00

268 Lauffer Pascal [5259]  NEW YORK (10128) V2H 19/08  13:13:52 27:11:54 15:51:00

269 Blanc Olivier [5176] Ua Societe Generale Fourqueux (78112) V2H 19/08  13:13:58 27:12:00 15:51:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

270 Esteoule-Bado Catherine  [5101]  CALUIRE (69300) V1F 19/08  13:14:50 27:12:52 15:51:58

271 Esteoule-Bado Laurent  [5100]  Caluire (69300) V1H 19/08  13:15:00 27:13:02 15:52:08

272 Camus Olivier [5321]  RUNGIS (94150) V2H 19/08  13:32:05 27:30:07 16:09:13

273 Gilles Daniel [5078] Cc Taverny Athlétisme TAVERNY (95150) V2H 19/08  13:36:48 27:34:50 16:13:56

274
Le Guennec Mikaël [5086] C.C.Taverny Athlétisme TAVERNY

(95150)
V1H 19/08  13:36:54 27:34:56 16:14:02

275
Simon Francois [5031] Impulsion Trail Angers/Cotrail Angers

(49000)
V2H 19/08  13:40:12 27:38:14 16:17:20

276 Samy Bruno [5368]  LYON (69001) V1H 19/08  13:40:14 27:38:16 16:17:22

277 Contet Vivier David [5023] Cap Bollene LAPALUD (84840) V1H 19/08  13:42:08 27:40:10 16:19:16

278 Albouy Didier [5043] Figeac Figeac (46100) V3H 19/08  13:42:11 27:40:13 16:19:19

279 Delaville Jean-Marc [5297] 041027 ANTONY (92160) V2H 19/08  14:01:20 27:59:22 16:38:28

280
Choquet Michel [5103] Jogging-Crossey Saint Etienne de Crossey

(38960)
V4H 19/08  14:12:39 28:10:41 16:49:47

281
Chassaing Caroline [5104] Jogging Crossey ST ÉTIENNE DE

CROSSEY (38960)
V1F 19/08  14:12:40 28:10:42 16:49:48

282 Grenier Aurelia [5380]  VOIRON (38500) V1F 19/08  14:31:34 28:29:36 17:08:42

283
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [5208] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000) (P: 1:27:00)
V1F 19/08  13:09:10 28:34:12 17:13:18

284 Camus Florence [5323]  RUNGIS (94150) (P: 1:27:00) V2F 19/08  13:32:07 28:57:09 17:36:15

285 Jensen P [5034]  PARIS (75005) V2H 19/08  15:20:47 29:18:49 17:57:55

286 Rosamel Eric [5376]  AUXEREE (89000) V2H 19/08  15:32:12 29:30:14 18:09:20

287 Denia Norddine [5258]  MANTES LA JOLIE (78200) V1H 19/08  16:00:56 29:58:58 18:38:04

288 Teuwissen Claire [5126] Born To Run NIVELLES (1400) V1F 19/08  16:25:45 30:23:47 19:02:53

289
Desseint Pascal [5361] Betizrun Cambrai Tilloy les cambrai

(59554)
V2H 19/08  16:28:56 30:26:58 19:06:04

290 Becker Jean-Jacques [5018] Trytic BOUSSE (57310) V1H 19/08  16:34:17 30:32:19 19:11:25

291 Bezombes Jerome [5141]  SAINT JORY (31790) V1H 19/08  16:58:51 30:56:53 19:35:59

292 Richard Benoit [5284]  CLAMART (92140) V1H 19/08  17:58:22 31:56:24 20:35:30

293
D'Hahier Cédrick [5199]  Saint Michel sur Orge (91240) (P:

1:27:00)
SEH 19/08  17:26:57 32:51:59 21:31:05

294
Lefebvre Frederic [5197] Béthune Athlétisme béthine (62400) (P:

1:27:00)
V1H 19/08  17:27:00 32:52:02 21:31:08

295 Robert Charles [5366] Nac ittre (1461) (P: 1:27:00) SEH 19/08  18:05:46 33:30:48 22:09:54

296 Viautour Laurianne [5231]  BRéTIGNY SUR ORGE (91220) SEF 19/08  20:27:21 34:25:23 23:04:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Arnoux [5148] Triathlon Club Nantais 44120 V1H

Maxence Audinette [5356]  38610 SEH

Franck Bigayon [5295]  59271 SEH

Guillaume Blaire [5215]  38950 SEH

David Boutherin [5061] Team Cimalp 69008 SEH

Francesca Canepa [5396]  V1F

Mauro Castellano [5193]  L-9080 V2H

Remi Cholley [5169]  70190 SEH

Florian Clerc [5095]  78180 SEH

Robin Clot [5132] Gresi&#39;Courant 38420 SEH

Denis Delahaye [5393] Ac Chateau-Thierry 02400 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Didot [5251]  38190 V3H

Jacques Dore [5024] Renault Do Brasil 83309330 V2H

Sophie Endres [5201]  6860 SEF

Christophe Epineau [5092]  44300 SEH

Julien Francq [5064] Team Holnon 02760 SEH

Nicolas Fréret [5083]  H4H2C6 SEH

Romain Ghestem [5282] Du Trail A L&#39;Omega3 59000 SEH

Alain Ginier-Gillet [5056]  38120 V3H

Mathieu Gobaille [5158]  44130 SEH

Cyril Grenier [5264]  38550 V1H

Jean Luc Gronlier [5143]  38200 V2H

Frank Heritier [5057]  38190 V2H

Laurent Hisette [5370]  B 6860 V1H

Yves Koperzinski [5397]  V3H

Maxence Lafon [5372]  38100 SEH

Florian Laniel [5058] Team Endurance Shop Saint Etienne/Nutrisens/Uglow 42410 SEH

Magali Le Goff [5216]  38950 SEF

Christophe Leclercq [5349] Nsaec - Coach Running 7640 V1H

Benjamin Lejeune [5260] Rando Running Bourgoin 38300 SEH

Samuel Lhermillier [5363] Caval Pertuis 84240 SEH

Frédérick Mallet [5213]  57100 V1H

Mathieux Marcq [5379]  38350 SEH

Cédric Meyer [5385]  21000 SEH

Benjamin Moleins [5170] Cesni Team Trail 73230 SEH

Sophie Morel [5205]  75015 SEF

Hubert Pamela [5333] Zooteam 78480 SEH

Regis Patricelli [5329] Cc Gieres 38420 SEH

Christophe Pollet [5331] Les Sympas 50750 SEH

Jonathan Przybyla-Toscano [5178]  57310 SEH

Laura Querat Deriol [5038] Vitaform 01140 SEF

Aurélien Rancier [5354] Es Falaisienne 14170 SEH

Nathalie Rigaux [5265]  34280 V1F

Dorian Rodot [5119]  69400 SEH

Thomas Rognier [5320] Laon 02270 V1H

Pamela Rossi [5326]  52031 SEF

Sylvie Roux [5245]  38420 V2F

Rémy Seguin [5105] Corcy Endurance 01390 V1H

Lidwine Szymczykowski [5234]  1933 V1F

Hervé Vincent [5290]  38130 V1H

Michel Waldschmidt [5196] Ouest Essonne Athlétisme 91470 V4H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Nicolas [5386]  BRIANCON (05100) SEH 18/08  21:22:52 11:20:54  

2 Van Der Zon Peter [5005] Btk Trailteam WALDIBRUCKE (6032) SEH 18/08  22:10:48 12:08:50 0:47:56

3 Ogier Paul [5004] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 18/08  22:47:10 12:45:12 1:24:18

4
Beraud Alexandre [5039] Club Sport Gendarmerie Savoie

BASSENS (73000)
SEH 18/08  22:52:09 12:50:11 1:29:17

5 Lamothe Robin [5389] Cmi Tullins Grenoble (38100) SEH 18/08  23:13:53 13:11:55 1:51:01

6 Brahmi Aïssa [5090]  PONT éVêQUE (38780) V1H 18/08  23:14:39 13:12:41 1:51:47

7
Carpentier Fabien [5309] Ca Champigneulles MALZEVILLE

(54220)
SEH 18/08  23:20:35 13:18:37 1:57:43

8
Figuier Jean-Luc [5001] Ecrins Trail Running

L&#39;ARGENTIERE LA BESSEE (05120)
V1H 18/08  23:51:18 13:49:20 2:28:26

9
Virard Samuel [5120] Ski Club Lompnes Pommiers la placette

(38340)
SEH 18/08  23:56:45 13:54:47 2:33:53

10
Pajaro Paolo [5286] Bergamo Stars LA MAGDALEINE (AO)

(11020)
V2H 19/08  00:15:37 14:13:39 2:52:45

11
Letellier Mickael [5003] Team Endurance Shop Bordeaux Abzac

(33230)
V1H 19/08  00:51:28 14:49:30 3:28:36

12 Perrocheau Marc [5211]  LUMBIN (38660) SEH 19/08  01:10:02 15:08:04 3:47:10

13
Queiros De Oliveira Carlos [5045]  CHARVIEU CHAVAGNEUX

(38230)
V1H 19/08  01:22:03 15:20:05 3:59:11

14 Salom Olivier [5367]  Gardois Team Trailers NIMES (30 000) V1H 19/08  01:22:37 15:20:39 3:59:45

15 Barach Thomas [5307]  LAGUIOLE (12210) SEH 19/08  01:36:31 15:34:33 4:13:39

16
Renard Frederic [5110] Team Vulcano Malleville sur le Bec

(27800)
SEH 19/08  01:48:52 15:46:54 4:26:00

17 Pichler Sebastian [5291] Nf Lenzing LENZING (4860) SEH 19/08  01:53:37 15:51:39 4:30:45

18 Socquet Cyprien [5312]  SALLANCHES (74700) SEH 19/08  01:56:33 15:54:35 4:33:41

19
Quéraud Mathieu [5107] S/L Ce Renault Le Mans LE MANS

(72000)
SEH 19/08  01:57:18 15:55:20 4:34:26

20 Chergui  Fares [5180]  faverges de la tour (38110) SEH 19/08  01:57:24 15:55:26 4:34:32

21
Louis Mathieu [5247] Ua Societe Generale Neuilly-sur-Seine

(92200)
SEH 19/08  01:57:43 15:55:45 4:34:51

22 Tausend Oliver [5171]  TüBINGEN (72070) V1H 19/08  01:59:18 15:57:20 4:36:26

23
Faure Patrice [5219] Bel&#39;Donne Running Courir En Pays

D&#39;Allevard ALLEVARD LES BAINS (38580)
V2H 19/08  02:00:18 15:58:20 4:37:26

24 Celi Thomas [5157]  BESANCON (25000) SEH 19/08  02:02:12 16:00:14 4:39:20

25 Darey Maxime [5287]  ST MARTIN D&#39;HERES (38400) SEH 19/08  02:19:06 16:17:08 4:56:14

26 Coste Romain [5311] Taillefertrailteam MEYLAN (38240) SEH 19/08  02:19:33 16:17:35 4:56:41

27 Leluard David [5136] Reder Lann lanmérin (22300) V1H 19/08  02:22:53 16:20:55 5:00:01

28 Guedat Laurent [5099]  RILLIEUX LA PAPE (69140) SEH 19/08  02:25:23 16:23:25 5:02:31

29 Denis Bernard [5139]  MARBAY (6840) V1H 19/08  02:26:26 16:24:28 5:03:34

30 Kauffmann Antoine [5214]  HAGUENAU (67500) SEH 19/08  02:43:59 16:42:01 5:21:07

31 Lamadon Ludovic [5343] Asptt Clermont Ferrand blanzat (63112) SEH 19/08  02:44:15 16:42:17 5:21:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32
Velon Cyril [5053] Team Raidlight Savoie LE BOURGET DU LAC

(73370)
V1H 19/08  02:49:35 16:47:37 5:26:43

33
Lattier Gregory [5337] Valence Triathlon ETOILE SUR RHONE

(26800)
V1H 19/08  03:01:33 16:59:35 5:38:41

34
Joseph Joel [5336] La Patriote Cross De Guines Campagne les

Guînes (62340)
V2H 19/08  03:02:15 17:00:17 5:39:23

35
Legoy Christophe [5249] Saint Mathieu Athlétic Prades le Lez

(34730)
V2H 19/08  03:04:34 17:02:36 5:41:42

36 Bai Shiyin [5152] Running Panda Meudon (92190) SEH 19/08  03:05:34 17:03:36 5:42:42

37 Ossatte Emeric [5164]  GRENOBLE (38100) SEH 19/08  03:20:25 17:18:27 5:57:33

38
Le Tutour Mathieu [5190] Esprit Trail Anjou SCEAUX

D&#39;ANJOU (49330)
SEH 19/08  03:20:27 17:18:29 5:57:35

39 Olagnier Eymeric [5209]  CORNILLON (30630) V1H 19/08  03:23:30 17:21:32 6:00:38

40
Chenevas Franck [5341] Taillefer Trail Team / Uriage Running st

martin d'uriage (38410)
V2H 19/08  03:27:22 17:25:24 6:04:30

41
Fournier Jérôme [5002] Patriotes Cross De Guines SANGATTE

(62231)
SEH 19/08  03:30:12 17:28:14 6:07:20

42 Routin Guillaume [5186] La Ouate Grenoble (38000) SEH 19/08  03:33:10 17:31:12 6:10:18

43 Podvin Olivier [5065] Team Holnon Etreillers (02590) V1H 19/08  03:36:35 17:34:37 6:13:43

44 Materinsky Remi [5228]  LES ANCIZES COMPS (63770) V2H 19/08  03:37:15 17:35:17 6:14:23

45 Pearson Paul [5185]  Meylan (38240) V1H 19/08  03:42:29 17:40:31 6:19:37

46 Fallacara Vincent [5346] Luderitz-Music Team SAVERNE (67700) V1H 19/08  03:45:49 17:43:51 6:22:57

47
Fabry Jerome [5308] Coureurs Des Remparts Châtel Nomexy

CHATEL SUR MOSELLE (88330)
V1H 19/08  03:47:32 17:45:34 6:24:40

48
Thiolot Christian [5392] Rando Running Besançon SAôNE

(25660)
V2H 19/08  03:50:44 17:48:46 6:27:52

49 Lancelle Severin [5335]  Cluses (74300) SEH 19/08  03:54:34 17:52:36 6:31:42

50 Sapin Emmanuel [5241] Cabries Trail Club Bouc Bel Air (13320) V1H 19/08  03:59:12 17:57:14 6:36:20

51 Mezerette Charles [5194]  Saint Georges de Commiers (38450) V3H 19/08  03:59:32 17:57:34 6:36:40

52 Enfoux Sébastien [5102]  GAP (05000) SEH 19/08  03:59:53 17:57:55 6:37:01

53
Schiavolin Alessandro [5181] A.S.D. United Trail&Running

PADOVA (35124)
V2H 19/08  04:02:52 18:00:54 6:40:00

54 Calongee Adrian [5357] Ea ! Trail ALBACETE (02008) SEH 19/08  04:03:26 18:01:28 6:40:34

55
Romand Cyrille [5382] Accrorun Freerunners VILLEPREUX

(78450)
V1H 19/08  04:04:13 18:02:15 6:41:21

56 Bailleul Jean Pierre [5243]  MORBECQUE (59190) V2H 19/08  04:12:48 18:10:50 6:49:56

57 Talfer Sebastien [5174]  LA BATIE NEUVE (05230) SEH 19/08  04:15:18 18:13:20 6:52:26

58 Meurisse Paul [5350] Coach Running TOURNAI (7521) SEH 19/08  04:17:47 18:15:49 6:54:55

59
Dumoulin Rudi [5342] Coach Running FLINES LEZ MORTAGNE

(59158)
V1H 19/08  04:17:51 18:15:53 6:54:59

60 Duflot Fabien [5390]  LILLE (59000) V1H 19/08  04:19:01 18:17:03 6:56:09

61 Leclere Matthieu [5159] Laisse Courir LYON (69002) SEH 19/08  04:20:40 18:18:42 6:57:48

62 Ogliaro Silvio [5344] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 19/08  04:21:37 18:19:39 6:58:45

63 Eyraud Jean-Luc [5300]  LA BALME DE SILLINGY (74330) V1H 19/08  04:24:35 18:22:37 7:01:43

64 Fettar Rachid [5089] Asptt Compiègne COMPIèGNE (60200) V1H 19/08  04:24:50 18:22:52 7:01:58

65
Menard Cyrille [5240] Acpa (Athletic Club Du Pays

D&#39;Ancenis) LE CELLIER (44850)
V1H 19/08  04:25:09 18:23:11 7:02:17

66
Quemeneur Daniel [5033] Semelles De Vent Bohars BREST

(29200)
V1H 19/08  04:27:22 18:25:24 7:04:30
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67 Nicolas Christophe [5262]  SAINT-SORLIN (69440) V1H 19/08  04:27:24 18:25:26 7:04:32

68 Lagadec Loïc [5177]  Grenoble (38100) SEH 19/08  04:27:41 18:25:43 7:04:49

69 Denier Gerald [5080]  ORAISON (04700) SEH 19/08  04:30:56 18:28:58 7:08:04

70 Garand Jean François [5187]  LE BREUIL SUR COUZE (63340) V2H 19/08  04:42:13 18:40:15 7:19:21

71 Willems Simon [5225] Born To Run Céleste Mignault (7070) V1H 19/08  04:43:40 18:41:42 7:20:48

72
Baudoin Etienne [5294] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 19/08  04:45:04 18:43:06 7:22:12

73 Blanpin Stephane [5116]  crolles (38920) V1H 19/08  04:49:05 18:47:07 7:26:13

74 Riaudel Sébastien [5237] Acpa Saint Géréon (44150) V1H 19/08  04:50:39 18:48:41 7:27:47

75 Aubert Cyril [5153] Endurance 72 CANGE (72560) V1H 19/08  04:59:56 18:57:58 7:37:04

76 Avenier Johan [5151] Astl LYON (69003) SEH 19/08  04:59:58 18:58:00 7:37:06

77
Beyrand Jean-Baptiste [5175]  CLERMONT L&#39;HERAULT

(34800)
V1H 19/08  05:01:02 18:59:04 7:38:10

78 Elies Erwan [5073] Adidas Runners Paris PARIS (75018) SEH 19/08  05:02:36 19:00:38 7:39:44

79 Couturier Alain [5360]  Xivry circourt (54490) V2H 19/08  05:07:31 19:05:33 7:44:39

80 Colin Bruno [5332]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 19/08  05:08:35 19:06:37 7:45:43

81 Peralta Martin [5161]  ANNECY (74000) SEH 19/08  05:11:04 19:09:06 7:48:12

82 Jouanneau Paul-Mathias [5232] Team Raidlight CURGY (71400) V1H 19/08  05:12:03 19:10:05 7:49:11

83 Quentin Higueret [5142]  COLMAR (68000) ESH 19/08  05:12:52 19:10:54 7:50:00

84 Auffray Bernard [5281]  ANGERS (49000) V3H 19/08  05:16:34 19:14:36 7:53:42

85 Bertonnier Alain [5106] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) SEH 19/08  05:19:15 19:17:17 7:56:23

86 Francke Clément [5242]  Grenoble (38000) SEH 19/08  05:19:42 19:17:44 7:56:50

87
Girard Stephane [5076] Taureaux Ailes Charleval CHARLEVAL

(13350)
SEH 19/08  05:19:43 19:17:45 7:56:51

88 Vinard Alexandre [5229]  CHASSAGNY (69700) SEH 19/08  05:21:22 19:19:24 7:58:30

89
Lacote Romain [5227]  AMAREINS FRANCHELEINS CESSEINS

(01090)
SEH 19/08  05:21:25 19:19:27 7:58:33

90
Fernbach Yannick [5273] Lacow.Org OBERSCHAEFFOLSHEIM

(67203)
V1H 19/08  05:22:44 19:20:46 7:59:52

91 Blanchoz Sebastien [5289] Cciag grenoble (38100) V1H 19/08  05:25:09 19:23:11 8:02:17

92 Lain Mehdi [5239]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:39 19:23:41 8:02:47

93 Turlier Jeremy [5238]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:41 19:23:43 8:02:49

94
Penisson Eric [5391] Athlétic Club Pays D&#39;Ancenis

ANCENIS (44150)
V2H 19/08  05:28:28 19:26:30 8:05:36

95 Gailhot Eric [5094]  ST GEOIRS (38590) V1H 19/08  05:34:23 19:32:25 8:11:31

96 Muller Lois [5055] Paris Sport Club MONTREUIL (93100) SEH 19/08  05:38:37 19:36:39 8:15:45

97 Duchatelet Remy [5091]  Marines (95640) SEH 19/08  05:40:17 19:38:19 8:17:25

98 Da Ronch Julien [5040]  LA ROCHETTE (73110) SEH 19/08  05:41:18 19:39:20 8:18:26

99 Fagot Olivier [5128] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 19/08  05:43:53 19:41:55 8:21:01

100 Guimont Bruno [5160]  MAUBEC (38300) V1H 19/08  05:55:10 19:53:12 8:32:18

101 Godard Christophe [5384]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 19/08  05:56:21 19:54:23 8:33:29

102 Knockaert Vincent [5085]  LA MADELEINE (59110) SEH 19/08  06:02:27 20:00:29 8:39:35

103 Nicolas Marc-Alfred [5351] Coach Running TOURNAI (7500) V1H 19/08  06:05:52 20:03:54 8:43:00

104
Lutz Christian [5030] Trailers De La Rose OTTERSWILLER

(67700)
V1H 19/08  06:05:55 20:03:57 8:43:03

105 Calderon Soares Daniel [5292]  CAPELLEN (8313) SEH 19/08  06:13:25 20:11:27 8:50:33

106 Lecarpentier Laurent [5244]  LE VERSOUD (38420) V1H 19/08  06:13:41 20:11:43 8:50:49

107 Paille Loïc [5254]  REIMS (51100) SEH 19/08  06:13:52 20:11:54 8:51:00
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108
Mayeux Pierre-Yves [5022] S/L Ea Tain-Tournon CHATEAUNEUF

SUR ISERE (26300)
SEH 19/08  06:16:13 20:14:15 8:53:21

109 Domingues Carvalho Paul [5252]  la Garenne-Colombes (92250) V1H 19/08  06:17:56 20:15:58 8:55:04

110 Garcia Frederic [5184]  CONGENIES (30111) V1H 19/08  06:22:30 20:20:32 8:59:38

111 Dam Remy [5051] Montpezat Sport Nature SAUVE (30610) V2H 19/08  06:28:55 20:26:57 9:06:03

112 Maubert Olivier [5112]  Montgenevre (05100) V2H 19/08  06:31:14 20:29:16 9:08:22

113 Anger Christophe [5340] Bspp Vitry-sur-Seine (94400) SEH 19/08  06:31:20 20:29:22 9:08:28

114 Cabrol Olivier [5373] Yayos VALENCE (26000) V2H 19/08  06:33:24 20:31:26 9:10:32

115 Sikirdji Laurent [5145]  ST NAZAIRE LES EYMES (38330) V3H 19/08  06:37:24 20:35:26 9:14:32

116 Robin Nicolas [5044]  SAINT DONAT (26260) SEH 19/08  06:37:36 20:35:38 9:14:44

117 Lafont Henri [5298] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/08  06:46:03 20:44:05 9:23:11

118
Rollet Baptiste [5271] Espérance Trail Nogent Sur Seine

NOGENT SUR SEINE (10400)
SEH 19/08  06:51:56 20:49:58 9:29:04

119 Carayon Charles [5358]  CHEVRY-VERAZ (01170) SEH 19/08  06:51:59 20:50:01 9:29:07

120 De Roucy Remi [5015] Raiders2000 SAINT DENIS (97400) SEH 19/08  06:54:31 20:52:33 9:31:39

121 Raih Nordine [5256]  BUCHELAY (78200) SEH 19/08  06:58:18 20:56:20 9:35:26

122
Barthelemy Antoine [5046] Rcf Issy Avia

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
V2H 19/08  06:58:24 20:56:26 9:35:32

123 Augé Pierre [5093]  CHOUX (39370) SEH 19/08  06:58:26 20:56:28 9:35:34

124 Puig Frederic [5124] Schneider CANNES (06400) V2H 19/08  07:01:11 20:59:13 9:38:19

125 Troussé Olivier [5147]  JARDIN (38200) V1H 19/08  07:08:13 21:06:15 9:45:21

126 Charnay Jean-Marie [5299]  LENT (01240) SEH 19/08  07:08:37 21:06:39 9:45:45

127 Chung Franklin [5257]  STAMFORD (06902) SEH 19/08  07:14:29 21:12:31 9:51:37

128
Parrinello Gerard [5121] Amc Aubagne CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 19/08  07:16:50 21:14:52 9:53:58

129
Selerier Christophe [5165] Antony Athlétisme 92 ANTONY

(92160)
SEH 19/08  07:23:00 21:21:02 10:00:08

130 Schuhmann Vincent [5188]  SAINT CHERON (91530) SEH 19/08  07:23:02 21:21:04 10:00:10

131 Moraleda Antoine [5115]  CARVILLE LA FOLLETIERE (76190) SEH 19/08  07:23:07 21:21:09 10:00:15

132 Bart Olivier [5117] Oril Ac LILLEBONNE (76170) V1H 19/08  07:23:08 21:21:10 10:00:16

133 De Haes Olivier [5223]  Mont-sur-Marchienne (6032) V1H 19/08  07:24:12 21:22:14 10:01:20

134
Prud Homme Philippe [5395] Soviet Runner Chatenay-Malabry

(92290)
V1H 19/08  07:26:49 21:24:51 10:03:57

135 Ledru Christophe [5149]  PROVIN (59185) SEH 19/08  07:28:24 21:26:26 10:05:32

136
Wunsch Christophe [5200] Papillons De Charcot Saint Renan

(29290)
V1H 19/08  07:29:54 21:27:56 10:07:02

137 Chandler Greg [5359]  LONDON (N5 2DR) SEH 19/08  07:32:56 21:30:58 10:10:04

138 Le Gal Matthieu [5016]  SAINT AUBIN (91190) SEH 19/08  07:35:17 21:33:19 10:12:25

139 Lavigne Jerome [5387]  MARQUILLIES (59274) SEH 19/08  07:41:22 21:39:24 10:18:30

140 Fievet Pascal [5303] Patriote Cross Guines licques (62850) V1H 19/08  07:43:58 21:42:00 10:21:06

141 Klep Vincent [5036]  EINDHOVEN (5627hm) SEH 19/08  07:47:37 21:45:39 10:24:45

142 Baton Guillaume [5327]  TARARE (69170) SEH 19/08  07:50:12 21:48:14 10:27:20

143 Leclercq  Christopher [5144]  Thyez (74300) SEH 19/08  07:50:14 21:48:16 10:27:22

144 Aupaix Pierre [5114] Born To Run - Nac Braine-le-Comte (7090) V2H 19/08  07:52:54 21:50:56 10:30:02

145 Cherchari Amar [5371] Les Coureurs Célestes WAREMME (4300) V3H 19/08  07:54:11 21:52:13 10:31:19

146 Pensec Yann [5353]  BRON (69500) SEH 19/08  07:55:07 21:53:09 10:32:15

147
Ouary Christian [5146] Nac Nivelles (En Belgique) CAMPBON

(44750)
V2H 19/08  08:01:18 21:59:20 10:38:26

148 Toma Albert [5313] S/L Plerin Athletisme Binic (22520) V2H 19/08  08:03:49 22:01:51 10:40:57
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149 Durok Patrice [5212]  SAINT MARTIN LE VINOUX (38950) V1H 19/08  08:07:07 22:05:09 10:44:15

150 Marks Alun [5283]  TUNBRIDGE WELLS (TN40TL) SEH 19/08  08:18:08 22:16:10 10:55:16

151 Gabrielle Brice [5261]  MONTARGIS (45200) SEH 19/08  08:19:39 22:17:41 10:56:47

152 Raveau Patrick [5377]  damerey (71620) V2H 19/08  08:24:21 22:22:23 11:01:29

153 Duhamel Frederic [5047] Ac Corte AFA (20167) V1H 19/08  08:25:52 22:23:54 11:03:00

154 Granado Jean-Baptiste [5035] Het HENIN-BEAUMONT (62110) V1H 19/08  08:26:28 22:24:30 11:03:36

155 Marlot Samuel [5230] Ca Vierzon VIERZON (18100) V1H 19/08  08:26:34 22:24:36 11:03:42

156 Ramos Guilherme [5066]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 19/08  08:27:56 22:25:58 11:05:04

157 Morel Quentin [5011] Setec LYON CEDEX 06 (69458) SEH 19/08  08:28:11 22:26:13 11:05:19

158 Mou Vincent [5246]  VINCENNES (94300) V2H 19/08  08:33:02 22:31:04 11:10:10

159 Brocvielle Pierre [5338] Al Saint-Marcelin St-Marcellin (38160) V2H 19/08  08:34:51 22:32:53 11:11:59

160 Van Dinteren Twan [5037]  Best (5683 JA) SEH 19/08  08:37:01 22:35:03 11:14:09

161 Rousseaux Guillaume [5222]  Paris (75008) SEH 19/08  08:39:35 22:37:37 11:16:43

162 Trefois Antoine [5081]  FLOREFFE (5150) V1H 19/08  08:48:40 22:46:42 11:25:48

163 Damevin Jean Claude [5296]  GENAS (69740) V2H 19/08  08:49:10 22:47:12 11:26:18

164
Ferrauto Eric [5019] Décines Meyzieu Athlétisme /// Team Ozarm

Genas (69740)
SEH 19/08  08:49:12 22:47:14 11:26:20

165 Chevreux Andric [5325]  Grenoble (38000) SEH 19/08  08:51:07 22:49:09 11:28:15

166 Bizeul Jerome [5318]  SAINT GEREON (44150) V1H 19/08  08:52:09 22:50:11 11:29:17

167
Cady Nicolas  [5334] Athletic Club Du Pays D Ancenis mesanger

(44522)
SEH 19/08  08:52:10 22:50:12 11:29:18

168 Moisan Guillaume [5248] Acpa Oudon (44521) SEH 19/08  08:52:12 22:50:14 11:29:20

169 Martin Jeremy [5084] . Genas (69740) SEH 19/08  08:52:56 22:50:58 11:30:04

170 Lapiere Stef [5069] Team Holnon holnon (02760) V1H 19/08  09:04:04 23:02:06 11:41:12

171 Desprez Julien [5071] Team Holnon JEANCOURT (02490) V1H 19/08  09:04:06 23:02:08 11:41:14

172 Sueur Stephane [5067] Team-Holnon HOLNON (02760) V1H 19/08  09:04:08 23:02:10 11:41:16

173
Saez Edgardo [5118] Section Trail Semitag / Endurance Shop

Echirolles Montbonnot (38330)
V1H 19/08  09:11:30 23:09:32 11:48:38

174 Biget Alain [5179]  Épinay Sous  Sénart (91860) V2H 19/08  09:16:47 23:14:49 11:53:55

175 Cerf Gilles [5068] Team Holnon Vivaise (02870) V3H 19/08  09:17:03 23:15:05 11:54:11

176 Rosser Richard [5277] Ldwa mumbles, swansea (SA34HE) V2H 19/08  09:17:26 23:15:28 11:54:34

177
Fromont Jean-Luc [5310] Sportnat 01 Grand Fond Bressan

confrançon (01310)
V1H 19/08  09:20:47 23:18:49 11:57:55

178 Nugon Jean Christophe [5221]  TOULOUSE (31500) V1H 19/08  09:29:42 23:27:44 12:06:50

179 Mendoza Gilles [5156] A2m École Du Marathon METZ (57000) V2H 19/08  09:32:28 23:30:30 12:09:36

180 Bodereau Thierry [5154] A2m SCY-CHAZELLES (57160) V2H 19/08  09:32:31 23:30:33 12:09:39

181 Fouillé Nicolas [5347]  PARIS (75018) SEH 19/08  09:39:26 23:37:28 12:16:34

182 Saulnier Thomas [5191]  Nantes (44300) SEH 19/08  09:39:47 23:37:49 12:16:55

183 Rozand Daniel [5129] Us Mours Romans sur Isere (26100) V2H 19/08  09:41:04 23:39:06 12:18:12

184
Regl Walter [5288] Union Ziegelwerk Senftenbach

SENFTENBACH (4973)
V2H 19/08  09:41:11 23:39:13 12:18:19

185 Rongier Matthieu [5020]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 19/08  09:41:45 23:39:47 12:18:53

186
Boyer Pascal [5113] Csa Des Efg 399-12-T HEDOUVILLE

(95690)
V1H 19/08  09:45:44 23:43:46 12:22:52

187 Flament Eric-Robin [5108]  Jouy en Josas (78350) V1H 19/08  09:45:47 23:43:49 12:22:55

188
Prigent Herve [5041] Dream Team VERNEUIL SUR SEINE

(78480)
V2H 19/08  09:49:33 23:47:35 12:26:41

189 Paladini Ghislain [5236] Asptt Clermont Vic-le-comte (63270) SEH 19/08  09:53:47 23:51:49 12:30:55

190 Dulbecco Laurent [5012]  Düsseldorf (40237) V1H 19/08  09:54:56 23:52:58 12:32:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Delpont Jean-Louis [5253]  BIVIERS (38330) V3H 19/08  09:59:06 23:57:08 12:36:14

192 Pretot Sébastien [5027] Al Saint Marcellin Saint Marcellin (38160) V1H 19/08  10:05:34 24:03:36 12:42:42

193
Clement Fabrice [5330] Al Saint -Marcellin saint hilaire du rosier

(38840)
V2H 19/08  10:05:35 24:03:37 12:42:43

194 Arnal7 Christophe [5355]  CASSIS (13260) V1H 19/08  10:07:15 24:05:17 12:44:23

195 Marx François [5304]  paris (75013 ) V1H 19/08  10:18:52 24:16:54 12:56:00

196 Janot Louis [5324] Yoga38 GIERES (38610) V3H 19/08  10:20:28 24:18:30 12:57:36

197
Schmit Marc [5059] S/L Plessis Robinson Ac PLESSIS

ROBINSON (92350)
V2H 19/08  10:21:53 24:19:55 12:59:01

198 Daride Grégory [5375]  LYON (69003) SEH 19/08  10:22:56 24:20:58 13:00:04

199
Hofman Maxime [5274] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 19/08  10:23:32 24:21:34 13:00:40

200 Mouraret Nicolas [5189]  Saint Joseph de rivière (38134) SEH 19/08  10:23:35 24:21:37 13:00:43

201 Segura Olivier [5275]  ORNACIEUX (38260) SEH 19/08  10:30:32 24:28:34 13:07:40

202 Lafont Fabien [5374]  Grenoble (38000) SEH 19/08  10:35:49 24:33:51 13:12:57

203 Daniel Jean Marc [5097]  montbonnot (38330) V3H 19/08  10:38:37 24:36:39 13:15:45

204 Hamza Kamel [5235]  Domene (38420) V2H 19/08  10:38:39 24:36:41 13:15:47

205 Daniel Ludovic [5134]  SAINT MARTIN d URIAGE (38410) SEH 19/08  10:38:46 24:36:48 13:15:54

206 Comeau Fabrice [5172] Creusot Triathlon LE CREUSOT (71200) V1H 19/08  10:41:26 24:39:28 13:18:34

207 Gervais Yves [5362]  POITIERS (86000) V2H 19/08  10:42:02 24:40:04 13:19:10

208 Balme Patrice [5381]  saint aupre (38960) V1H 19/08  10:51:30 24:49:32 13:28:38

209
Le-Bars Luidgi [5388] Club Des Fausses Notes Dunkerque

DUNKERQUE (59140)
V2H 19/08  10:51:58 24:50:00 13:29:06

210 Guerin Willy [5348]  CHALONS EN CHAMPAGNES (51000) V1H 19/08  11:03:09 25:01:11 13:40:17

211
Mathelier Arnaud [5082] Stade Nantais Ac SAINT SéBASTIEN

SUR LOIRE (44230)
V1H 19/08  11:03:21 25:01:23 13:40:29

212 Bert Christophe [5013]  Châtel en Trièves (38710) V1H 19/08  11:03:24 25:01:26 13:40:32

213 Theeten Francois Xavier [5182]  LOMME (59160) V1H 19/08  11:13:11 25:11:13 13:50:19

214
Segouin Alexandre [5183] Ua Societe Generale ACHERES

(78260)
V1H 19/08  11:15:59 25:14:01 13:53:07

215
Jamet Alexandre [5383] Passpartout Trailer Du Josas JOUY EN

JOSAS (78350)
V1H 19/08  11:18:49 25:16:51 13:55:57

216 Plateau Frédéric [5204] Camb MARCQ-EN-BAR?UL (59700) V1H 19/08  11:27:46 25:25:48 14:04:54

217 Huyon Sébastien [5135]  SAINT-OMER (62500) SEH 19/08  11:27:53 25:25:55 14:05:01

218
Delattre Jean [5270] Longuenesse Nature Aventure WIZERNES

(62570)
V3H 19/08  11:31:20 25:29:22 14:08:28

219 Briag Morange [5070] Occ Triathlon RENNES (35700) SEH 19/08  11:33:02 25:31:04 14:10:10

220 Barbot Jean-François [5317]  MIGNé AUXANCES (86440) V2H 19/08  11:35:58 25:34:00 14:13:06

221 Marillaud Jacky [5322]  Méry-sur-Oise (95540) V2H 19/08  11:36:50 25:34:52 14:13:58

222 Merrer Johann [5138] Raidyon Rlv la chaize le vicomte (85310) V1H 19/08  11:38:27 25:36:29 14:15:35

223
Willaime Eric [5049] Raid&#39;Yon Chaillé sous les ormeaux

(85310)
V1H 19/08  11:38:28 25:36:30 14:15:36

224
Guillonneau Cyril [5050] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
V1H 19/08  11:38:32 25:36:34 14:15:40

225 Brunet Ludovic [5130] Raid&#39;Yon LE TABLIER (85310) SEH 19/08  11:38:34 25:36:36 14:15:42

226 Corcella Denis [5276] Non Licenciée Tencin (38570) V2H 19/08  11:38:46 25:36:48 14:15:54

227 Gontier Lionel [5263]  MEYLAN (38240) SEH 19/08  11:39:19 25:37:21 14:16:27

228 Pavy Samuel [5352] Courir A Baisieux coutiches (59310) V2H 19/08  11:52:07 25:50:09 14:29:15

229 Sui Buon [5167]  PARIS (75020) V1H 19/08  11:52:47 25:50:49 14:29:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

230
Steinier Thierry [5014] Jogging Club Ham-Sur-Heure (Jchsh)

HAM-SUR-HEURE (B 6120)
V2H 19/08  11:52:50 25:50:52 14:29:58

231
Nocentini Giulio [5315] Olympia Runners Lama SAN GIUSTINO

(06016)
SEH 19/08  11:54:00 25:52:02 14:31:08

232 Bui Thoai [5150]  ROSNY-SOUS-BOIS (93110) SEH 19/08  11:57:08 25:55:10 14:34:16

233 Li Xibei [5063]  NEW YORK (10025) SEH 19/08  12:05:10 26:03:12 14:42:18

234 Baudry Julien [5293]  LIESSIES (59740) SEH 19/08  12:09:00 26:07:02 14:46:08

235 Lubrano Jérémie [5301]  DIjon (21000) SEH 19/08  12:19:13 26:17:15 14:56:21

236 Poittevin Michel [5123]  Francheville (69340) V4H 19/08  12:30:05 26:28:07 15:07:13

237
Bensikhaled Farid [5125] Entente Sportive De Vitry VITRY SUR

SEINE (94400)
V1H 19/08  12:33:18 26:31:20 15:10:26

238
Seconde Romuald [5166] Les Pattes Actives Chusclanaises

BAGNOLS-SUR-CEZE (30200)
V1H 19/08  12:35:03 26:33:05 15:12:11

239 Zeghloul Abel [5162]  CROSNE (91560) V2H 19/08  12:43:35 26:41:37 15:20:43

240 Grenard Georges [5163]  Clonas sur vareze (38550) V2H 19/08  12:43:43 26:41:45 15:20:51

241 Moutin Joris [5054] Acp Crolles (38920) V1H 19/08  12:44:10 26:42:12 15:21:18

242
Jacob Denis [5062] Acp Crolles LE CHAMP PRES FROGES

(38190)
V2H 19/08  12:44:13 26:42:15 15:21:21

243 Haraja Hamid [5345]  SAINTE FOY LES LYON (69110) V1H 19/08  12:48:52 26:46:54 15:26:00

244 Lauffer Pascal [5259]  NEW YORK (10128) V2H 19/08  13:13:52 27:11:54 15:51:00

245 Blanc Olivier [5176] Ua Societe Generale Fourqueux (78112) V2H 19/08  13:13:58 27:12:00 15:51:06

246 Esteoule-Bado Laurent  [5100]  Caluire (69300) V1H 19/08  13:15:00 27:13:02 15:52:08

247 Camus Olivier [5321]  RUNGIS (94150) V2H 19/08  13:32:05 27:30:07 16:09:13

248 Gilles Daniel [5078] Cc Taverny Athlétisme TAVERNY (95150) V2H 19/08  13:36:48 27:34:50 16:13:56

249
Le Guennec Mikaël [5086] C.C.Taverny Athlétisme TAVERNY

(95150)
V1H 19/08  13:36:54 27:34:56 16:14:02

250
Simon Francois [5031] Impulsion Trail Angers/Cotrail Angers

(49000)
V2H 19/08  13:40:12 27:38:14 16:17:20

251 Samy Bruno [5368]  LYON (69001) V1H 19/08  13:40:14 27:38:16 16:17:22

252 Contet Vivier David [5023] Cap Bollene LAPALUD (84840) V1H 19/08  13:42:08 27:40:10 16:19:16

253 Albouy Didier [5043] Figeac Figeac (46100) V3H 19/08  13:42:11 27:40:13 16:19:19

254 Delaville Jean-Marc [5297] 041027 ANTONY (92160) V2H 19/08  14:01:20 27:59:22 16:38:28

255
Choquet Michel [5103] Jogging-Crossey Saint Etienne de Crossey

(38960)
V4H 19/08  14:12:39 28:10:41 16:49:47

256 Jensen P [5034]  PARIS (75005) V2H 19/08  15:20:47 29:18:49 17:57:55

257 Rosamel Eric [5376]  AUXEREE (89000) V2H 19/08  15:32:12 29:30:14 18:09:20

258 Denia Norddine [5258]  MANTES LA JOLIE (78200) V1H 19/08  16:00:56 29:58:58 18:38:04

259
Desseint Pascal [5361] Betizrun Cambrai Tilloy les cambrai

(59554)
V2H 19/08  16:28:56 30:26:58 19:06:04

260 Becker Jean-Jacques [5018] Trytic BOUSSE (57310) V1H 19/08  16:34:17 30:32:19 19:11:25

261 Bezombes Jerome [5141]  SAINT JORY (31790) V1H 19/08  16:58:51 30:56:53 19:35:59

262 Richard Benoit [5284]  CLAMART (92140) V1H 19/08  17:58:22 31:56:24 20:35:30

263
D'Hahier Cédrick [5199]  Saint Michel sur Orge (91240) (P:

1:27:00)
SEH 19/08  17:26:57 32:51:59 21:31:05

264
Lefebvre Frederic [5197] Béthune Athlétisme béthine (62400) (P:

1:27:00)
V1H 19/08  17:27:00 32:52:02 21:31:08

265 Robert Charles [5366] Nac ittre (1461) (P: 1:27:00) SEH 19/08  18:05:46 33:30:48 22:09:54
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Borzani Lisa [5285] Team Tecnica- Bergamo Stars LA

MAGDELEINE (AO) (11020)
SEF 19/08  00:16:02 14:14:04  

2
Mourot Sophie [5009] Club Nautique Pontarlier Triathlon

SAINTE-COLOMBE (25300)
SEF 19/08  01:39:46 15:37:48 1:23:44

3 Collet Anne-Lise [5007]  Rosheim (67560) V1F 19/08  02:05:24 16:03:26 1:49:22

4 Jaussaud Gladys [5008]  VILLEURBANNE (69100) SEF 19/08  02:20:05 16:18:07 2:04:03

5 Ravani Laura [5010] Gs Orecchiella pistoia (51100) V1F 19/08  02:38:57 16:36:59 2:22:55

6 Lambert Isabelle [5168]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/08  02:49:22 16:47:24 2:33:20

7 Martinet Marion [5364]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 19/08  02:58:19 16:56:21 2:42:17

8 Martinez Olivia [5365] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 19/08  04:25:24 18:23:26 4:09:22

9 Fontaine Fanny [5255]  saint martin d&#39;hères (38400) SEF 19/08  04:27:39 18:25:41 4:11:37

10
Audinet Severine [5272] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 19/08  06:46:01 20:44:03 6:29:59

11 Wunsch Aline [5198] Papillons De Charcot saint renan (29290) SEF 19/08  07:29:52 21:27:54 7:13:50

12
Defemme Anne  [5378] Ski De Fond Chamrousse GIERES

(38610)
V2F 19/08  07:47:08 21:45:10 7:31:06

13 Marx Magali [5305]  Paris (75013) V1F 19/08  08:09:27 22:07:29 7:53:25

14 Lefrancois Couturier Suzanne [5052]  Montluel (01120) SEF 19/08  08:19:35 22:17:37 8:03:33

15 Demoget Valérie [5026] Val De Reuil-Ac Val de Reuil (27 100) V2F 19/08  09:02:11 23:00:13 8:46:09

16 Meybeck Agnes [5195]  Le vaudreuil (27100) V1F 19/08  09:02:13 23:00:15 8:46:11

17 Roux Alizée [5131] Endurance Shop Echirolles Meylan (38240) ESF 19/08  09:19:17 23:17:19 9:03:15

18 Mendoza Valérie [5155] A2m École Du Marathon METZ (57000) V1F 19/08  09:32:26 23:30:28 9:16:24

19
Mouroux Cecile [5328] Biziat Endurance saint julien sur veyle

(01540)
V1F 19/08  09:39:46 23:37:48 9:23:44

20
Busignies-Hograindleur Marlyse [5122] Amc Aubagne CARNOUX

EN PROVENCE (13470)
SEF 19/08  09:39:49 23:37:51 9:23:47

21 Joucla Carole [5098] Alv SAINT ETIENNE DE COSSEY (38960) V2F 19/08  10:07:27 24:05:29 9:51:25

22 Ezhunova Svetlana [5021] Mipt-O-Team Tver (170042) SEF 19/08  11:28:08 25:26:10 11:12:06

23 Zanchi Paola [5316] Olimpic Runners Lama SELCI LAMA (06016) V1F 19/08  11:53:59 25:52:01 11:37:57

24 Fargeton Laurence [5096] Acp Bernin (38190) V1F 19/08  12:44:12 26:42:14 12:28:10

25 Esteoule-Bado Catherine  [5101]  CALUIRE (69300) V1F 19/08  13:14:50 27:12:52 12:58:48

26
Chassaing Caroline [5104] Jogging Crossey ST ÉTIENNE DE

CROSSEY (38960)
V1F 19/08  14:12:40 28:10:42 13:56:38

27 Grenier Aurelia [5380]  VOIRON (38500) V1F 19/08  14:31:34 28:29:36 14:15:32

28
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [5208] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000) (P: 1:27:00)
V1F 19/08  13:09:10 28:34:12 14:20:08

29 Camus Florence [5323]  RUNGIS (94150) (P: 1:27:00) V2F 19/08  13:32:07 28:57:09 14:43:05

30 Teuwissen Claire [5126] Born To Run NIVELLES (1400) V1F 19/08  16:25:45 30:23:47 16:09:43

31 Viautour Laurianne [5231]  BRéTIGNY SUR ORGE (91220) SEF 19/08  20:27:21 34:25:23 20:11:19
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Classement ESF

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roux Alizée [5131] Endurance Shop Echirolles Meylan (38240) ESF 19/08  09:19:17 23:17:19  

Non classés ESF

18

http://www.ut4m.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quentin Higueret [5142]  COLMAR (68000) ESH 19/08  05:12:52 19:10:54  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Borzani Lisa [5285] Team Tecnica- Bergamo Stars LA

MAGDELEINE (AO) (11020)
SEF 19/08  00:16:02 14:14:04  

2
Mourot Sophie [5009] Club Nautique Pontarlier Triathlon

SAINTE-COLOMBE (25300)
SEF 19/08  01:39:46 15:37:48 1:23:44

3 Jaussaud Gladys [5008]  VILLEURBANNE (69100) SEF 19/08  02:20:05 16:18:07 2:04:03

4 Martinet Marion [5364]  Saint nazaire les EYMES  (38330) SEF 19/08  02:58:19 16:56:21 2:42:17

5 Martinez Olivia [5365] Team Trail Touraine Tours (37000) SEF 19/08  04:25:24 18:23:26 4:09:22

6 Fontaine Fanny [5255]  saint martin d&#39;hères (38400) SEF 19/08  04:27:39 18:25:41 4:11:37

7 Wunsch Aline [5198] Papillons De Charcot saint renan (29290) SEF 19/08  07:29:52 21:27:54 7:13:50

8 Lefrancois Couturier Suzanne [5052]  Montluel (01120) SEF 19/08  08:19:35 22:17:37 8:03:33

9
Busignies-Hograindleur Marlyse [5122] Amc Aubagne CARNOUX

EN PROVENCE (13470)
SEF 19/08  09:39:49 23:37:51 9:23:47

10 Ezhunova Svetlana [5021] Mipt-O-Team Tver (170042) SEF 19/08  11:28:08 25:26:10 11:12:06

11 Viautour Laurianne [5231]  BRéTIGNY SUR ORGE (91220) SEF 19/08  20:27:21 34:25:23 20:11:19

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophie Endres [5201]  6860 SEF

Magali Le Goff [5216]  38950 SEF

Sophie Morel [5205]  75015 SEF

Laura Querat Deriol [5038] Vitaform 01140 SEF

Pamela Rossi [5326]  52031 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Nicolas [5386]  BRIANCON (05100) SEH 18/08  21:22:52 11:20:54  

2 Van Der Zon Peter [5005] Btk Trailteam WALDIBRUCKE (6032) SEH 18/08  22:10:48 12:08:50 0:47:56

3 Ogier Paul [5004] Time To Fly Menthon saint bernard (74290) SEH 18/08  22:47:10 12:45:12 1:24:18

4
Beraud Alexandre [5039] Club Sport Gendarmerie Savoie

BASSENS (73000)
SEH 18/08  22:52:09 12:50:11 1:29:17

5 Lamothe Robin [5389] Cmi Tullins Grenoble (38100) SEH 18/08  23:13:53 13:11:55 1:51:01

6
Carpentier Fabien [5309] Ca Champigneulles MALZEVILLE

(54220)
SEH 18/08  23:20:35 13:18:37 1:57:43

7
Virard Samuel [5120] Ski Club Lompnes Pommiers la placette

(38340)
SEH 18/08  23:56:45 13:54:47 2:33:53

8 Perrocheau Marc [5211]  LUMBIN (38660) SEH 19/08  01:10:02 15:08:04 3:47:10

9 Barach Thomas [5307]  LAGUIOLE (12210) SEH 19/08  01:36:31 15:34:33 4:13:39

10
Renard Frederic [5110] Team Vulcano Malleville sur le Bec

(27800)
SEH 19/08  01:48:52 15:46:54 4:26:00

11 Pichler Sebastian [5291] Nf Lenzing LENZING (4860) SEH 19/08  01:53:37 15:51:39 4:30:45

12 Socquet Cyprien [5312]  SALLANCHES (74700) SEH 19/08  01:56:33 15:54:35 4:33:41

13
Quéraud Mathieu [5107] S/L Ce Renault Le Mans LE MANS

(72000)
SEH 19/08  01:57:18 15:55:20 4:34:26

14 Chergui  Fares [5180]  faverges de la tour (38110) SEH 19/08  01:57:24 15:55:26 4:34:32

15
Louis Mathieu [5247] Ua Societe Generale Neuilly-sur-Seine

(92200)
SEH 19/08  01:57:43 15:55:45 4:34:51

16 Celi Thomas [5157]  BESANCON (25000) SEH 19/08  02:02:12 16:00:14 4:39:20

17 Darey Maxime [5287]  ST MARTIN D&#39;HERES (38400) SEH 19/08  02:19:06 16:17:08 4:56:14

18 Coste Romain [5311] Taillefertrailteam MEYLAN (38240) SEH 19/08  02:19:33 16:17:35 4:56:41

19 Guedat Laurent [5099]  RILLIEUX LA PAPE (69140) SEH 19/08  02:25:23 16:23:25 5:02:31

20 Kauffmann Antoine [5214]  HAGUENAU (67500) SEH 19/08  02:43:59 16:42:01 5:21:07

21 Lamadon Ludovic [5343] Asptt Clermont Ferrand blanzat (63112) SEH 19/08  02:44:15 16:42:17 5:21:23

22 Bai Shiyin [5152] Running Panda Meudon (92190) SEH 19/08  03:05:34 17:03:36 5:42:42

23 Ossatte Emeric [5164]  GRENOBLE (38100) SEH 19/08  03:20:25 17:18:27 5:57:33

24
Le Tutour Mathieu [5190] Esprit Trail Anjou SCEAUX

D&#39;ANJOU (49330)
SEH 19/08  03:20:27 17:18:29 5:57:35

25
Fournier Jérôme [5002] Patriotes Cross De Guines SANGATTE

(62231)
SEH 19/08  03:30:12 17:28:14 6:07:20

26 Routin Guillaume [5186] La Ouate Grenoble (38000) SEH 19/08  03:33:10 17:31:12 6:10:18

27 Lancelle Severin [5335]  Cluses (74300) SEH 19/08  03:54:34 17:52:36 6:31:42

28 Enfoux Sébastien [5102]  GAP (05000) SEH 19/08  03:59:53 17:57:55 6:37:01

29 Calongee Adrian [5357] Ea ! Trail ALBACETE (02008) SEH 19/08  04:03:26 18:01:28 6:40:34

30 Talfer Sebastien [5174]  LA BATIE NEUVE (05230) SEH 19/08  04:15:18 18:13:20 6:52:26

31 Meurisse Paul [5350] Coach Running TOURNAI (7521) SEH 19/08  04:17:47 18:15:49 6:54:55

32 Leclere Matthieu [5159] Laisse Courir LYON (69002) SEH 19/08  04:20:40 18:18:42 6:57:48

33 Lagadec Loïc [5177]  Grenoble (38100) SEH 19/08  04:27:41 18:25:43 7:04:49

34 Denier Gerald [5080]  ORAISON (04700) SEH 19/08  04:30:56 18:28:58 7:08:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Baudoin Etienne [5294] Team Raidlight st joseph de riviére

(38134)
SEH 19/08  04:45:04 18:43:06 7:22:12

36 Avenier Johan [5151] Astl LYON (69003) SEH 19/08  04:59:58 18:58:00 7:37:06

37 Elies Erwan [5073] Adidas Runners Paris PARIS (75018) SEH 19/08  05:02:36 19:00:38 7:39:44

38 Peralta Martin [5161]  ANNECY (74000) SEH 19/08  05:11:04 19:09:06 7:48:12

39 Bertonnier Alain [5106] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) SEH 19/08  05:19:15 19:17:17 7:56:23

40 Francke Clément [5242]  Grenoble (38000) SEH 19/08  05:19:42 19:17:44 7:56:50

41
Girard Stephane [5076] Taureaux Ailes Charleval CHARLEVAL

(13350)
SEH 19/08  05:19:43 19:17:45 7:56:51

42 Vinard Alexandre [5229]  CHASSAGNY (69700) SEH 19/08  05:21:22 19:19:24 7:58:30

43
Lacote Romain [5227]  AMAREINS FRANCHELEINS CESSEINS

(01090)
SEH 19/08  05:21:25 19:19:27 7:58:33

44 Lain Mehdi [5239]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:39 19:23:41 8:02:47

45 Turlier Jeremy [5238]  ANGERS (49000) SEH 19/08  05:25:41 19:23:43 8:02:49

46 Muller Lois [5055] Paris Sport Club MONTREUIL (93100) SEH 19/08  05:38:37 19:36:39 8:15:45

47 Duchatelet Remy [5091]  Marines (95640) SEH 19/08  05:40:17 19:38:19 8:17:25

48 Da Ronch Julien [5040]  LA ROCHETTE (73110) SEH 19/08  05:41:18 19:39:20 8:18:26

49 Knockaert Vincent [5085]  LA MADELEINE (59110) SEH 19/08  06:02:27 20:00:29 8:39:35

50 Calderon Soares Daniel [5292]  CAPELLEN (8313) SEH 19/08  06:13:25 20:11:27 8:50:33

51 Paille Loïc [5254]  REIMS (51100) SEH 19/08  06:13:52 20:11:54 8:51:00

52
Mayeux Pierre-Yves [5022] S/L Ea Tain-Tournon CHATEAUNEUF

SUR ISERE (26300)
SEH 19/08  06:16:13 20:14:15 8:53:21

53 Anger Christophe [5340] Bspp Vitry-sur-Seine (94400) SEH 19/08  06:31:20 20:29:22 9:08:28

54 Robin Nicolas [5044]  SAINT DONAT (26260) SEH 19/08  06:37:36 20:35:38 9:14:44

55 Lafont Henri [5298] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 19/08  06:46:03 20:44:05 9:23:11

56
Rollet Baptiste [5271] Espérance Trail Nogent Sur Seine

NOGENT SUR SEINE (10400)
SEH 19/08  06:51:56 20:49:58 9:29:04

57 Carayon Charles [5358]  CHEVRY-VERAZ (01170) SEH 19/08  06:51:59 20:50:01 9:29:07

58 De Roucy Remi [5015] Raiders2000 SAINT DENIS (97400) SEH 19/08  06:54:31 20:52:33 9:31:39

59 Raih Nordine [5256]  BUCHELAY (78200) SEH 19/08  06:58:18 20:56:20 9:35:26

60 Augé Pierre [5093]  CHOUX (39370) SEH 19/08  06:58:26 20:56:28 9:35:34

61 Charnay Jean-Marie [5299]  LENT (01240) SEH 19/08  07:08:37 21:06:39 9:45:45

62 Chung Franklin [5257]  STAMFORD (06902) SEH 19/08  07:14:29 21:12:31 9:51:37

63
Selerier Christophe [5165] Antony Athlétisme 92 ANTONY

(92160)
SEH 19/08  07:23:00 21:21:02 10:00:08

64 Schuhmann Vincent [5188]  SAINT CHERON (91530) SEH 19/08  07:23:02 21:21:04 10:00:10

65 Moraleda Antoine [5115]  CARVILLE LA FOLLETIERE (76190) SEH 19/08  07:23:07 21:21:09 10:00:15

66 Ledru Christophe [5149]  PROVIN (59185) SEH 19/08  07:28:24 21:26:26 10:05:32

67 Chandler Greg [5359]  LONDON (N5 2DR) SEH 19/08  07:32:56 21:30:58 10:10:04

68 Le Gal Matthieu [5016]  SAINT AUBIN (91190) SEH 19/08  07:35:17 21:33:19 10:12:25

69 Lavigne Jerome [5387]  MARQUILLIES (59274) SEH 19/08  07:41:22 21:39:24 10:18:30

70 Klep Vincent [5036]  EINDHOVEN (5627hm) SEH 19/08  07:47:37 21:45:39 10:24:45

71 Baton Guillaume [5327]  TARARE (69170) SEH 19/08  07:50:12 21:48:14 10:27:20

72 Leclercq  Christopher [5144]  Thyez (74300) SEH 19/08  07:50:14 21:48:16 10:27:22

73 Pensec Yann [5353]  BRON (69500) SEH 19/08  07:55:07 21:53:09 10:32:15

74 Marks Alun [5283]  TUNBRIDGE WELLS (TN40TL) SEH 19/08  08:18:08 22:16:10 10:55:16

75 Gabrielle Brice [5261]  MONTARGIS (45200) SEH 19/08  08:19:39 22:17:41 10:56:47

76 Ramos Guilherme [5066]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 19/08  08:27:56 22:25:58 11:05:04

77 Morel Quentin [5011] Setec LYON CEDEX 06 (69458) SEH 19/08  08:28:11 22:26:13 11:05:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Van Dinteren Twan [5037]  Best (5683 JA) SEH 19/08  08:37:01 22:35:03 11:14:09

79 Rousseaux Guillaume [5222]  Paris (75008) SEH 19/08  08:39:35 22:37:37 11:16:43

80
Ferrauto Eric [5019] Décines Meyzieu Athlétisme /// Team Ozarm

Genas (69740)
SEH 19/08  08:49:12 22:47:14 11:26:20

81 Chevreux Andric [5325]  Grenoble (38000) SEH 19/08  08:51:07 22:49:09 11:28:15

82
Cady Nicolas  [5334] Athletic Club Du Pays D Ancenis mesanger

(44522)
SEH 19/08  08:52:10 22:50:12 11:29:18

83 Moisan Guillaume [5248] Acpa Oudon (44521) SEH 19/08  08:52:12 22:50:14 11:29:20

84 Martin Jeremy [5084] . Genas (69740) SEH 19/08  08:52:56 22:50:58 11:30:04

85 Fouillé Nicolas [5347]  PARIS (75018) SEH 19/08  09:39:26 23:37:28 12:16:34

86 Saulnier Thomas [5191]  Nantes (44300) SEH 19/08  09:39:47 23:37:49 12:16:55

87 Rongier Matthieu [5020]  Clermont-Ferrand (63000) SEH 19/08  09:41:45 23:39:47 12:18:53

88 Paladini Ghislain [5236] Asptt Clermont Vic-le-comte (63270) SEH 19/08  09:53:47 23:51:49 12:30:55

89 Daride Grégory [5375]  LYON (69003) SEH 19/08  10:22:56 24:20:58 13:00:04

90 Mouraret Nicolas [5189]  Saint Joseph de rivière (38134) SEH 19/08  10:23:35 24:21:37 13:00:43

91 Segura Olivier [5275]  ORNACIEUX (38260) SEH 19/08  10:30:32 24:28:34 13:07:40

92 Lafont Fabien [5374]  Grenoble (38000) SEH 19/08  10:35:49 24:33:51 13:12:57

93 Daniel Ludovic [5134]  SAINT MARTIN d URIAGE (38410) SEH 19/08  10:38:46 24:36:48 13:15:54

94 Huyon Sébastien [5135]  SAINT-OMER (62500) SEH 19/08  11:27:53 25:25:55 14:05:01

95 Briag Morange [5070] Occ Triathlon RENNES (35700) SEH 19/08  11:33:02 25:31:04 14:10:10

96 Brunet Ludovic [5130] Raid&#39;Yon LE TABLIER (85310) SEH 19/08  11:38:34 25:36:36 14:15:42

97 Gontier Lionel [5263]  MEYLAN (38240) SEH 19/08  11:39:19 25:37:21 14:16:27

98
Nocentini Giulio [5315] Olympia Runners Lama SAN GIUSTINO

(06016)
SEH 19/08  11:54:00 25:52:02 14:31:08

99 Bui Thoai [5150]  ROSNY-SOUS-BOIS (93110) SEH 19/08  11:57:08 25:55:10 14:34:16

100 Li Xibei [5063]  NEW YORK (10025) SEH 19/08  12:05:10 26:03:12 14:42:18

101 Baudry Julien [5293]  LIESSIES (59740) SEH 19/08  12:09:00 26:07:02 14:46:08

102 Lubrano Jérémie [5301]  DIjon (21000) SEH 19/08  12:19:13 26:17:15 14:56:21

103
D'Hahier Cédrick [5199]  Saint Michel sur Orge (91240) (P:

1:27:00)
SEH 19/08  17:26:57 32:51:59 21:31:05

104 Robert Charles [5366] Nac ittre (1461) (P: 1:27:00) SEH 19/08  18:05:46 33:30:48 22:09:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Maxence Audinette [5356]  38610 SEH

Franck Bigayon [5295]  59271 SEH

Guillaume Blaire [5215]  38950 SEH

David Boutherin [5061] Team Cimalp 69008 SEH

Remi Cholley [5169]  70190 SEH

Florian Clerc [5095]  78180 SEH

Robin Clot [5132] Gresi&#39;Courant 38420 SEH

Christophe Epineau [5092]  44300 SEH

Julien Francq [5064] Team Holnon 02760 SEH

Nicolas Fréret [5083]  H4H2C6 SEH

Romain Ghestem [5282] Du Trail A L&#39;Omega3 59000 SEH

Mathieu Gobaille [5158]  44130 SEH

Maxence Lafon [5372]  38100 SEH

Florian Laniel [5058] Team Endurance Shop Saint Etienne/Nutrisens/Uglow 42410 SEH

Benjamin Lejeune [5260] Rando Running Bourgoin 38300 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Samuel Lhermillier [5363] Caval Pertuis 84240 SEH

Mathieux Marcq [5379]  38350 SEH

Cédric Meyer [5385]  21000 SEH

Benjamin Moleins [5170] Cesni Team Trail 73230 SEH

Hubert Pamela [5333] Zooteam 78480 SEH

Regis Patricelli [5329] Cc Gieres 38420 SEH

Christophe Pollet [5331] Les Sympas 50750 SEH

Jonathan Przybyla-Toscano [5178]  57310 SEH

Aurélien Rancier [5354] Es Falaisienne 14170 SEH

Dorian Rodot [5119]  69400 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Collet Anne-Lise [5007]  Rosheim (67560) V1F 19/08  02:05:24 16:03:26  

2 Ravani Laura [5010] Gs Orecchiella pistoia (51100) V1F 19/08  02:38:57 16:36:59 0:33:33

3
Audinet Severine [5272] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 19/08  06:46:01 20:44:03 4:40:37

4 Marx Magali [5305]  Paris (75013) V1F 19/08  08:09:27 22:07:29 6:04:03

5 Meybeck Agnes [5195]  Le vaudreuil (27100) V1F 19/08  09:02:13 23:00:15 6:56:49

6 Mendoza Valérie [5155] A2m École Du Marathon METZ (57000) V1F 19/08  09:32:26 23:30:28 7:27:02

7
Mouroux Cecile [5328] Biziat Endurance saint julien sur veyle

(01540)
V1F 19/08  09:39:46 23:37:48 7:34:22

8 Zanchi Paola [5316] Olimpic Runners Lama SELCI LAMA (06016) V1F 19/08  11:53:59 25:52:01 9:48:35

9 Fargeton Laurence [5096] Acp Bernin (38190) V1F 19/08  12:44:12 26:42:14 10:38:48

10 Esteoule-Bado Catherine  [5101]  CALUIRE (69300) V1F 19/08  13:14:50 27:12:52 11:09:26

11
Chassaing Caroline [5104] Jogging Crossey ST ÉTIENNE DE

CROSSEY (38960)
V1F 19/08  14:12:40 28:10:42 12:07:16

12 Grenier Aurelia [5380]  VOIRON (38500) V1F 19/08  14:31:34 28:29:36 12:26:10

13
Bousseroles-Rulliere Anne-Marie [5208] Velay Athlétisme

AIGUILHE (43000) (P: 1:27:00)
V1F 19/08  13:09:10 28:34:12 12:30:46

14 Teuwissen Claire [5126] Born To Run NIVELLES (1400) V1F 19/08  16:25:45 30:23:47 14:20:21

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francesca Canepa [5396]  V1F

Nathalie Rigaux [5265]  34280 V1F

Lidwine Szymczykowski [5234]  1933 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brahmi Aïssa [5090]  PONT éVêQUE (38780) V1H 18/08  23:14:39 13:12:41  

2
Figuier Jean-Luc [5001] Ecrins Trail Running

L&#39;ARGENTIERE LA BESSEE (05120)
V1H 18/08  23:51:18 13:49:20 0:36:39

3
Letellier Mickael [5003] Team Endurance Shop Bordeaux Abzac

(33230)
V1H 19/08  00:51:28 14:49:30 1:36:49

4
Queiros De Oliveira Carlos [5045]  CHARVIEU CHAVAGNEUX

(38230)
V1H 19/08  01:22:03 15:20:05 2:07:24

5 Salom Olivier [5367]  Gardois Team Trailers NIMES (30 000) V1H 19/08  01:22:37 15:20:39 2:07:58

6 Tausend Oliver [5171]  TüBINGEN (72070) V1H 19/08  01:59:18 15:57:20 2:44:39

7 Leluard David [5136] Reder Lann lanmérin (22300) V1H 19/08  02:22:53 16:20:55 3:08:14

8 Denis Bernard [5139]  MARBAY (6840) V1H 19/08  02:26:26 16:24:28 3:11:47

9
Velon Cyril [5053] Team Raidlight Savoie LE BOURGET DU LAC

(73370)
V1H 19/08  02:49:35 16:47:37 3:34:56

10
Lattier Gregory [5337] Valence Triathlon ETOILE SUR RHONE

(26800)
V1H 19/08  03:01:33 16:59:35 3:46:54

11 Olagnier Eymeric [5209]  CORNILLON (30630) V1H 19/08  03:23:30 17:21:32 4:08:51

12 Podvin Olivier [5065] Team Holnon Etreillers (02590) V1H 19/08  03:36:35 17:34:37 4:21:56

13 Pearson Paul [5185]  Meylan (38240) V1H 19/08  03:42:29 17:40:31 4:27:50

14 Fallacara Vincent [5346] Luderitz-Music Team SAVERNE (67700) V1H 19/08  03:45:49 17:43:51 4:31:10

15
Fabry Jerome [5308] Coureurs Des Remparts Châtel Nomexy

CHATEL SUR MOSELLE (88330)
V1H 19/08  03:47:32 17:45:34 4:32:53

16 Sapin Emmanuel [5241] Cabries Trail Club Bouc Bel Air (13320) V1H 19/08  03:59:12 17:57:14 4:44:33

17
Romand Cyrille [5382] Accrorun Freerunners VILLEPREUX

(78450)
V1H 19/08  04:04:13 18:02:15 4:49:34

18
Dumoulin Rudi [5342] Coach Running FLINES LEZ MORTAGNE

(59158)
V1H 19/08  04:17:51 18:15:53 5:03:12

19 Duflot Fabien [5390]  LILLE (59000) V1H 19/08  04:19:01 18:17:03 5:04:22

20 Eyraud Jean-Luc [5300]  LA BALME DE SILLINGY (74330) V1H 19/08  04:24:35 18:22:37 5:09:56

21 Fettar Rachid [5089] Asptt Compiègne COMPIèGNE (60200) V1H 19/08  04:24:50 18:22:52 5:10:11

22
Menard Cyrille [5240] Acpa (Athletic Club Du Pays

D&#39;Ancenis) LE CELLIER (44850)
V1H 19/08  04:25:09 18:23:11 5:10:30

23
Quemeneur Daniel [5033] Semelles De Vent Bohars BREST

(29200)
V1H 19/08  04:27:22 18:25:24 5:12:43

24 Nicolas Christophe [5262]  SAINT-SORLIN (69440) V1H 19/08  04:27:24 18:25:26 5:12:45

25 Willems Simon [5225] Born To Run Céleste Mignault (7070) V1H 19/08  04:43:40 18:41:42 5:29:01

26 Blanpin Stephane [5116]  crolles (38920) V1H 19/08  04:49:05 18:47:07 5:34:26

27 Riaudel Sébastien [5237] Acpa Saint Géréon (44150) V1H 19/08  04:50:39 18:48:41 5:36:00

28 Aubert Cyril [5153] Endurance 72 CANGE (72560) V1H 19/08  04:59:56 18:57:58 5:45:17

29
Beyrand Jean-Baptiste [5175]  CLERMONT L&#39;HERAULT

(34800)
V1H 19/08  05:01:02 18:59:04 5:46:23

30 Colin Bruno [5332]  LA GRAND CROIX (42320) V1H 19/08  05:08:35 19:06:37 5:53:56

31 Jouanneau Paul-Mathias [5232] Team Raidlight CURGY (71400) V1H 19/08  05:12:03 19:10:05 5:57:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32
Fernbach Yannick [5273] Lacow.Org OBERSCHAEFFOLSHEIM

(67203)
V1H 19/08  05:22:44 19:20:46 6:08:05

33 Blanchoz Sebastien [5289] Cciag grenoble (38100) V1H 19/08  05:25:09 19:23:11 6:10:30

34 Gailhot Eric [5094]  ST GEOIRS (38590) V1H 19/08  05:34:23 19:32:25 6:19:44

35 Fagot Olivier [5128] Viroflay Running Trail Viroflay (78220) V1H 19/08  05:43:53 19:41:55 6:29:14

36 Guimont Bruno [5160]  MAUBEC (38300) V1H 19/08  05:55:10 19:53:12 6:40:31

37 Godard Christophe [5384]  Fontaine les Dijon (21121) V1H 19/08  05:56:21 19:54:23 6:41:42

38 Nicolas Marc-Alfred [5351] Coach Running TOURNAI (7500) V1H 19/08  06:05:52 20:03:54 6:51:13

39
Lutz Christian [5030] Trailers De La Rose OTTERSWILLER

(67700)
V1H 19/08  06:05:55 20:03:57 6:51:16

40 Lecarpentier Laurent [5244]  LE VERSOUD (38420) V1H 19/08  06:13:41 20:11:43 6:59:02

41 Domingues Carvalho Paul [5252]  la Garenne-Colombes (92250) V1H 19/08  06:17:56 20:15:58 7:03:17

42 Garcia Frederic [5184]  CONGENIES (30111) V1H 19/08  06:22:30 20:20:32 7:07:51

43 Troussé Olivier [5147]  JARDIN (38200) V1H 19/08  07:08:13 21:06:15 7:53:34

44
Parrinello Gerard [5121] Amc Aubagne CARNOUX EN

PROVENCE (13470)
V1H 19/08  07:16:50 21:14:52 8:02:11

45 Bart Olivier [5117] Oril Ac LILLEBONNE (76170) V1H 19/08  07:23:08 21:21:10 8:08:29

46 De Haes Olivier [5223]  Mont-sur-Marchienne (6032) V1H 19/08  07:24:12 21:22:14 8:09:33

47
Prud Homme Philippe [5395] Soviet Runner Chatenay-Malabry

(92290)
V1H 19/08  07:26:49 21:24:51 8:12:10

48
Wunsch Christophe [5200] Papillons De Charcot Saint Renan

(29290)
V1H 19/08  07:29:54 21:27:56 8:15:15

49 Fievet Pascal [5303] Patriote Cross Guines licques (62850) V1H 19/08  07:43:58 21:42:00 8:29:19

50 Durok Patrice [5212]  SAINT MARTIN LE VINOUX (38950) V1H 19/08  08:07:07 22:05:09 8:52:28

51 Duhamel Frederic [5047] Ac Corte AFA (20167) V1H 19/08  08:25:52 22:23:54 9:11:13

52 Granado Jean-Baptiste [5035] Het HENIN-BEAUMONT (62110) V1H 19/08  08:26:28 22:24:30 9:11:49

53 Marlot Samuel [5230] Ca Vierzon VIERZON (18100) V1H 19/08  08:26:34 22:24:36 9:11:55

54 Trefois Antoine [5081]  FLOREFFE (5150) V1H 19/08  08:48:40 22:46:42 9:34:01

55 Bizeul Jerome [5318]  SAINT GEREON (44150) V1H 19/08  08:52:09 22:50:11 9:37:30

56 Lapiere Stef [5069] Team Holnon holnon (02760) V1H 19/08  09:04:04 23:02:06 9:49:25

57 Desprez Julien [5071] Team Holnon JEANCOURT (02490) V1H 19/08  09:04:06 23:02:08 9:49:27

58 Sueur Stephane [5067] Team-Holnon HOLNON (02760) V1H 19/08  09:04:08 23:02:10 9:49:29

59
Saez Edgardo [5118] Section Trail Semitag / Endurance Shop

Echirolles Montbonnot (38330)
V1H 19/08  09:11:30 23:09:32 9:56:51

60
Fromont Jean-Luc [5310] Sportnat 01 Grand Fond Bressan

confrançon (01310)
V1H 19/08  09:20:47 23:18:49 10:06:08

61 Nugon Jean Christophe [5221]  TOULOUSE (31500) V1H 19/08  09:29:42 23:27:44 10:15:03

62
Boyer Pascal [5113] Csa Des Efg 399-12-T HEDOUVILLE

(95690)
V1H 19/08  09:45:44 23:43:46 10:31:05

63 Flament Eric-Robin [5108]  Jouy en Josas (78350) V1H 19/08  09:45:47 23:43:49 10:31:08

64 Dulbecco Laurent [5012]  Düsseldorf (40237) V1H 19/08  09:54:56 23:52:58 10:40:17

65 Pretot Sébastien [5027] Al Saint Marcellin Saint Marcellin (38160) V1H 19/08  10:05:34 24:03:36 10:50:55

66 Arnal7 Christophe [5355]  CASSIS (13260) V1H 19/08  10:07:15 24:05:17 10:52:36

67 Marx François [5304]  paris (75013 ) V1H 19/08  10:18:52 24:16:54 11:04:13

68
Hofman Maxime [5274] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
V1H 19/08  10:23:32 24:21:34 11:08:53

69 Comeau Fabrice [5172] Creusot Triathlon LE CREUSOT (71200) V1H 19/08  10:41:26 24:39:28 11:26:47

70 Balme Patrice [5381]  saint aupre (38960) V1H 19/08  10:51:30 24:49:32 11:36:51

71 Guerin Willy [5348]  CHALONS EN CHAMPAGNES (51000) V1H 19/08  11:03:09 25:01:11 11:48:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

72
Mathelier Arnaud [5082] Stade Nantais Ac SAINT SéBASTIEN

SUR LOIRE (44230)
V1H 19/08  11:03:21 25:01:23 11:48:42

73 Bert Christophe [5013]  Châtel en Trièves (38710) V1H 19/08  11:03:24 25:01:26 11:48:45

74 Theeten Francois Xavier [5182]  LOMME (59160) V1H 19/08  11:13:11 25:11:13 11:58:32

75
Segouin Alexandre [5183] Ua Societe Generale ACHERES

(78260)
V1H 19/08  11:15:59 25:14:01 12:01:20

76
Jamet Alexandre [5383] Passpartout Trailer Du Josas JOUY EN

JOSAS (78350)
V1H 19/08  11:18:49 25:16:51 12:04:10

77 Plateau Frédéric [5204] Camb MARCQ-EN-BAR?UL (59700) V1H 19/08  11:27:46 25:25:48 12:13:07

78 Merrer Johann [5138] Raidyon Rlv la chaize le vicomte (85310) V1H 19/08  11:38:27 25:36:29 12:23:48

79
Willaime Eric [5049] Raid&#39;Yon Chaillé sous les ormeaux

(85310)
V1H 19/08  11:38:28 25:36:30 12:23:49

80
Guillonneau Cyril [5050] Raidyon LA BOISSIERE DES LANDES

(85430)
V1H 19/08  11:38:32 25:36:34 12:23:53

81 Sui Buon [5167]  PARIS (75020) V1H 19/08  11:52:47 25:50:49 12:38:08

82
Bensikhaled Farid [5125] Entente Sportive De Vitry VITRY SUR

SEINE (94400)
V1H 19/08  12:33:18 26:31:20 13:18:39

83
Seconde Romuald [5166] Les Pattes Actives Chusclanaises

BAGNOLS-SUR-CEZE (30200)
V1H 19/08  12:35:03 26:33:05 13:20:24

84 Moutin Joris [5054] Acp Crolles (38920) V1H 19/08  12:44:10 26:42:12 13:29:31

85 Haraja Hamid [5345]  SAINTE FOY LES LYON (69110) V1H 19/08  12:48:52 26:46:54 13:34:13

86 Esteoule-Bado Laurent  [5100]  Caluire (69300) V1H 19/08  13:15:00 27:13:02 14:00:21

87
Le Guennec Mikaël [5086] C.C.Taverny Athlétisme TAVERNY

(95150)
V1H 19/08  13:36:54 27:34:56 14:22:15

88 Samy Bruno [5368]  LYON (69001) V1H 19/08  13:40:14 27:38:16 14:25:35

89 Contet Vivier David [5023] Cap Bollene LAPALUD (84840) V1H 19/08  13:42:08 27:40:10 14:27:29

90 Denia Norddine [5258]  MANTES LA JOLIE (78200) V1H 19/08  16:00:56 29:58:58 16:46:17

91 Becker Jean-Jacques [5018] Trytic BOUSSE (57310) V1H 19/08  16:34:17 30:32:19 17:19:38

92 Bezombes Jerome [5141]  SAINT JORY (31790) V1H 19/08  16:58:51 30:56:53 17:44:12

93 Richard Benoit [5284]  CLAMART (92140) V1H 19/08  17:58:22 31:56:24 18:43:43

94
Lefebvre Frederic [5197] Béthune Athlétisme béthine (62400) (P:

1:27:00)
V1H 19/08  17:27:00 32:52:02 19:39:21

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Arnoux [5148] Triathlon Club Nantais 44120 V1H

Cyril Grenier [5264]  38550 V1H

Laurent Hisette [5370]  B 6860 V1H

Christophe Leclercq [5349] Nsaec - Coach Running 7640 V1H

Frédérick Mallet [5213]  57100 V1H

Thomas Rognier [5320] Laon 02270 V1H

Rémy Seguin [5105] Corcy Endurance 01390 V1H

Hervé Vincent [5290]  38130 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Isabelle [5168]  LA TRONCHE (38700) V2F 19/08  02:49:22 16:47:24  

2
Defemme Anne  [5378] Ski De Fond Chamrousse GIERES

(38610)
V2F 19/08  07:47:08 21:45:10 4:57:46

3 Demoget Valérie [5026] Val De Reuil-Ac Val de Reuil (27 100) V2F 19/08  09:02:11 23:00:13 6:12:49

4 Joucla Carole [5098] Alv SAINT ETIENNE DE COSSEY (38960) V2F 19/08  10:07:27 24:05:29 7:18:05

5 Camus Florence [5323]  RUNGIS (94150) (P: 1:27:00) V2F 19/08  13:32:07 28:57:09 12:09:45

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvie Roux [5245]  38420 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pajaro Paolo [5286] Bergamo Stars LA MAGDALEINE (AO)

(11020)
V2H 19/08  00:15:37 14:13:39  

2
Faure Patrice [5219] Bel&#39;Donne Running Courir En Pays

D&#39;Allevard ALLEVARD LES BAINS (38580)
V2H 19/08  02:00:18 15:58:20 1:44:41

3
Joseph Joel [5336] La Patriote Cross De Guines Campagne les

Guînes (62340)
V2H 19/08  03:02:15 17:00:17 2:46:38

4
Legoy Christophe [5249] Saint Mathieu Athlétic Prades le Lez

(34730)
V2H 19/08  03:04:34 17:02:36 2:48:57

5
Chenevas Franck [5341] Taillefer Trail Team / Uriage Running st

martin d'uriage (38410)
V2H 19/08  03:27:22 17:25:24 3:11:45

6 Materinsky Remi [5228]  LES ANCIZES COMPS (63770) V2H 19/08  03:37:15 17:35:17 3:21:38

7
Thiolot Christian [5392] Rando Running Besançon SAôNE

(25660)
V2H 19/08  03:50:44 17:48:46 3:35:07

8
Schiavolin Alessandro [5181] A.S.D. United Trail&Running

PADOVA (35124)
V2H 19/08  04:02:52 18:00:54 3:47:15

9 Bailleul Jean Pierre [5243]  MORBECQUE (59190) V2H 19/08  04:12:48 18:10:50 3:57:11

10 Ogliaro Silvio [5344] Biella Running PIEMONTE (13900) V2H 19/08  04:21:37 18:19:39 4:06:00

11 Garand Jean François [5187]  LE BREUIL SUR COUZE (63340) V2H 19/08  04:42:13 18:40:15 4:26:36

12 Couturier Alain [5360]  Xivry circourt (54490) V2H 19/08  05:07:31 19:05:33 4:51:54

13
Penisson Eric [5391] Athlétic Club Pays D&#39;Ancenis

ANCENIS (44150)
V2H 19/08  05:28:28 19:26:30 5:12:51

14 Dam Remy [5051] Montpezat Sport Nature SAUVE (30610) V2H 19/08  06:28:55 20:26:57 6:13:18

15 Maubert Olivier [5112]  Montgenevre (05100) V2H 19/08  06:31:14 20:29:16 6:15:37

16 Cabrol Olivier [5373] Yayos VALENCE (26000) V2H 19/08  06:33:24 20:31:26 6:17:47

17
Barthelemy Antoine [5046] Rcf Issy Avia

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
V2H 19/08  06:58:24 20:56:26 6:42:47

18 Puig Frederic [5124] Schneider CANNES (06400) V2H 19/08  07:01:11 20:59:13 6:45:34

19 Aupaix Pierre [5114] Born To Run - Nac Braine-le-Comte (7090) V2H 19/08  07:52:54 21:50:56 7:37:17

20
Ouary Christian [5146] Nac Nivelles (En Belgique) CAMPBON

(44750)
V2H 19/08  08:01:18 21:59:20 7:45:41

21 Toma Albert [5313] S/L Plerin Athletisme Binic (22520) V2H 19/08  08:03:49 22:01:51 7:48:12

22 Raveau Patrick [5377]  damerey (71620) V2H 19/08  08:24:21 22:22:23 8:08:44

23 Mou Vincent [5246]  VINCENNES (94300) V2H 19/08  08:33:02 22:31:04 8:17:25

24 Brocvielle Pierre [5338] Al Saint-Marcelin St-Marcellin (38160) V2H 19/08  08:34:51 22:32:53 8:19:14

25 Damevin Jean Claude [5296]  GENAS (69740) V2H 19/08  08:49:10 22:47:12 8:33:33

26 Biget Alain [5179]  Épinay Sous  Sénart (91860) V2H 19/08  09:16:47 23:14:49 9:01:10

27 Rosser Richard [5277] Ldwa mumbles, swansea (SA34HE) V2H 19/08  09:17:26 23:15:28 9:01:49

28 Mendoza Gilles [5156] A2m École Du Marathon METZ (57000) V2H 19/08  09:32:28 23:30:30 9:16:51

29 Bodereau Thierry [5154] A2m SCY-CHAZELLES (57160) V2H 19/08  09:32:31 23:30:33 9:16:54

30 Rozand Daniel [5129] Us Mours Romans sur Isere (26100) V2H 19/08  09:41:04 23:39:06 9:25:27

31
Regl Walter [5288] Union Ziegelwerk Senftenbach

SENFTENBACH (4973)
V2H 19/08  09:41:11 23:39:13 9:25:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

32
Prigent Herve [5041] Dream Team VERNEUIL SUR SEINE

(78480)
V2H 19/08  09:49:33 23:47:35 9:33:56

33
Clement Fabrice [5330] Al Saint -Marcellin saint hilaire du rosier

(38840)
V2H 19/08  10:05:35 24:03:37 9:49:58

34
Schmit Marc [5059] S/L Plessis Robinson Ac PLESSIS

ROBINSON (92350)
V2H 19/08  10:21:53 24:19:55 10:06:16

35 Hamza Kamel [5235]  Domene (38420) V2H 19/08  10:38:39 24:36:41 10:23:02

36 Gervais Yves [5362]  POITIERS (86000) V2H 19/08  10:42:02 24:40:04 10:26:25

37
Le-Bars Luidgi [5388] Club Des Fausses Notes Dunkerque

DUNKERQUE (59140)
V2H 19/08  10:51:58 24:50:00 10:36:21

38 Barbot Jean-François [5317]  MIGNé AUXANCES (86440) V2H 19/08  11:35:58 25:34:00 11:20:21

39 Marillaud Jacky [5322]  Méry-sur-Oise (95540) V2H 19/08  11:36:50 25:34:52 11:21:13

40 Corcella Denis [5276] Non Licenciée Tencin (38570) V2H 19/08  11:38:46 25:36:48 11:23:09

41 Pavy Samuel [5352] Courir A Baisieux coutiches (59310) V2H 19/08  11:52:07 25:50:09 11:36:30

42
Steinier Thierry [5014] Jogging Club Ham-Sur-Heure (Jchsh)

HAM-SUR-HEURE (B 6120)
V2H 19/08  11:52:50 25:50:52 11:37:13

43 Zeghloul Abel [5162]  CROSNE (91560) V2H 19/08  12:43:35 26:41:37 12:27:58

44 Grenard Georges [5163]  Clonas sur vareze (38550) V2H 19/08  12:43:43 26:41:45 12:28:06

45
Jacob Denis [5062] Acp Crolles LE CHAMP PRES FROGES

(38190)
V2H 19/08  12:44:13 26:42:15 12:28:36

46 Lauffer Pascal [5259]  NEW YORK (10128) V2H 19/08  13:13:52 27:11:54 12:58:15

47 Blanc Olivier [5176] Ua Societe Generale Fourqueux (78112) V2H 19/08  13:13:58 27:12:00 12:58:21

48 Camus Olivier [5321]  RUNGIS (94150) V2H 19/08  13:32:05 27:30:07 13:16:28

49 Gilles Daniel [5078] Cc Taverny Athlétisme TAVERNY (95150) V2H 19/08  13:36:48 27:34:50 13:21:11

50
Simon Francois [5031] Impulsion Trail Angers/Cotrail Angers

(49000)
V2H 19/08  13:40:12 27:38:14 13:24:35

51 Delaville Jean-Marc [5297] 041027 ANTONY (92160) V2H 19/08  14:01:20 27:59:22 13:45:43

52 Jensen P [5034]  PARIS (75005) V2H 19/08  15:20:47 29:18:49 15:05:10

53 Rosamel Eric [5376]  AUXEREE (89000) V2H 19/08  15:32:12 29:30:14 15:16:35

54
Desseint Pascal [5361] Betizrun Cambrai Tilloy les cambrai

(59554)
V2H 19/08  16:28:56 30:26:58 16:13:19

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mauro Castellano [5193]  L-9080 V2H

Denis Delahaye [5393] Ac Chateau-Thierry 02400 V2H

Jacques Dore [5024] Renault Do Brasil 83309330 V2H

Jean Luc Gronlier [5143]  38200 V2H

Frank Heritier [5057]  38190 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mezerette Charles [5194]  Saint Georges de Commiers (38450) V3H 19/08  03:59:32 17:57:34  

2 Auffray Bernard [5281]  ANGERS (49000) V3H 19/08  05:16:34 19:14:36 1:17:02

3 Sikirdji Laurent [5145]  ST NAZAIRE LES EYMES (38330) V3H 19/08  06:37:24 20:35:26 2:37:52

4 Cherchari Amar [5371] Les Coureurs Célestes WAREMME (4300) V3H 19/08  07:54:11 21:52:13 3:54:39

5 Cerf Gilles [5068] Team Holnon Vivaise (02870) V3H 19/08  09:17:03 23:15:05 5:17:31

6 Delpont Jean-Louis [5253]  BIVIERS (38330) V3H 19/08  09:59:06 23:57:08 5:59:34

7 Janot Louis [5324] Yoga38 GIERES (38610) V3H 19/08  10:20:28 24:18:30 6:20:56

8 Daniel Jean Marc [5097]  montbonnot (38330) V3H 19/08  10:38:37 24:36:39 6:39:05

9
Delattre Jean [5270] Longuenesse Nature Aventure WIZERNES

(62570)
V3H 19/08  11:31:20 25:29:22 7:31:48

10 Albouy Didier [5043] Figeac Figeac (46100) V3H 19/08  13:42:11 27:40:13 9:42:39

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gilbert Didot [5251]  38190 V3H

Alain Ginier-Gillet [5056]  38120 V3H

Yves Koperzinski [5397]  V3H
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Classement V4H

Arrivée - Grenoble18/08/2017 - 21/08/2017
Distance: 97   D+: 5500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poittevin Michel [5123]  Francheville (69340) V4H 19/08  12:30:05 26:28:07  

2
Choquet Michel [5103] Jogging-Crossey Saint Etienne de Crossey

(38960)
V4H 19/08  14:12:39 28:10:41 1:42:34

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Waldschmidt [5196] Ouest Essonne Athlétisme 91470 V4H
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